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آگهی مزایده فروش زمین )نوبت اول(

فرید شریعت زاده - شهردار شاپورآبادم الف: 1596313

      آگهی مزایده 

علی نیک بخت – شهردار جوشقان قالیم الف: 1596531

آگهی مزایده نوبت دوم 

هیات امناء آستان مقدس- نمایندگی اوقاف و امورخيريه بخش امامزاده-بادرودم الف: 1596668

چاپ  اول

شهرداری شاپورآباد به استناد صورت جلسه شماره 449 مورخ 1402/07/22 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد تعداد 6 پلاک زمین با کاربری 

تجاری واقع در خیابان 20 متری )ضلع شمالی ورزشگاه شهدای شهر شاپورآباد( را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند بنابراین از کلیه متقاضیان 

دعوت می شود جهت بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری و برای ارائه قیمت بر مبنای قیمت هر متر مربع به سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )www.setadiran.ir( در مدت زمان تعیین شده مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/08/17 
مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1402/08/27 

 مزایده فروش دو پلاک زمین مسکونی در خیابان شعیب جوشقانی و یک پلاک زمین 
در خیابان استاد نعمت اله

-  شهرداری جوشقان قالی در نظر دارد به استناد صورتجلسه شورای اسلامی شهر جوشقان قالی نسبت به مزایده فروش دو پلاک زمین مسکونی در خیابان 

شعیب جوشقانی و یک پلاک زمین در خیابان استاد نعمت اله به شماره مزایده 2002102146000006 اقدام نماید.

 -  متقاضیــان مــی تواننــد از روز  شــنبه 1402/08/06 تا پایــان ســاعت اداری چهارشــنبه 1402/08/17 همه روزه تا ســاعت 19 به ســامانه ســتاد ایران

 )setadiran.ir( قسمت مزایدات مراجعه نمایند.

مدیرعامل آبفای استان خبرداد:  

آبرسانی پایدار به روستاهای عشایرنشین در اصفهان
سپاسگزاریم مسی!
  تو هستی و عدالت 

وجود دارد

6

5

8

5

5

نام سه دانشگاه اصفهان در جدیدترین 
رتبه بندی نظام جهانی »شانگهای«

توله پلنگ باغ  وحش مشهد به مرکز حیات 
وحش »کلاه  قاضی« اصفهان منتقل شد

مرگ خاموش با گرمایش ناایمن

از سال گذشته تاکنون 4۶ نفر در استان بر اثر استنشاق 
گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند، همچنین 
امسال شاهد 12 مورد حادثه گازگرفتگی در استان بودیم؛ 

بیش از یک هزار میلیارد 
ریال تسهیلات برای 
تعاونی های استان 
اصفهان تصویب شد

معضلات معادن 
کرکس کوه اصفهان 

در حال پیگیری 
است

 10 کیلومتر از باند 
دوم مبارکه- 

مجلسی- بروجن 
بهره برداری می شود

کسب رتبه دوم کشوری جشنواره سلاله توسط آستان 
مقدس علی  بن باقر)ع( مشهد اردهال کاشان
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2

7

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

چهارشنبه  10  آبان  1402
1۶  ربیع الثانی  1445

1  نوامبر 2023
 شماره 3941    

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

شهرداری شاپورآباد

  تجمع اعتراضی 
اصحاب رسانه اصفهان 

علیه جنایات رژیم 
صهیونیستی

با توجه به ماده 73 قانون آيين دادرسی مدنی به اطلاع نامبرده زير كه پرونده ایشان به علت غيبت  دراين هيأت تحت رسيدگی می باشد، می رساند 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ نشر اين آگهی به دفتر اين هيأت واقع در اصفهان خيابان هزار جريب ـ ستاد مركزی دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی، 

درمانی استان اصفهان ، ساختمان شماره 3  ، طبقه اول اتـــاق های 209 يا 210 مراجعه و دفاعيه كتبی خود را به انضمام مدارك لازم  به دفتر اين هيأت تسليم 
نمايند، در غير اينصورت طبق مقررات نسبت به صدور رأی اقدام خواهد شد .

آقای فرهاد میرقدر                                                        فرزند: محمد               شغل: متصدی امور دفتری
خانم طلعت طهماسبی                                             فرزند: هوشنگ         شغل:بهیار

آقای محسن محمدخانی پردنجانی            فرزند: شریف             شغل: سوپروایزر در گردش

آگـهی ابلاغ

 هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری،كارمندان دانشگاه علوم پزشكی وخدمات بهداشتی ، درمانی استان اصفهـانم الف:1596631

نظر به این که هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشكی و خدمات درمانی اســتان اصفهان در خصوص فرد مشروحه ذیل که از 

کارمندان واحدهای تابعه بوده به علت غیبت غیر موجه رأی قطعی صادر گردیده و به دلیل عدم مراجعه و همچنین مشــخص نبودن آدرس محل سکونت، 

ابلاغ رأی مذکور مقدور نمی باشد. لذا  به استناد تبصره 2 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری و  ماده 73 قانون آيين دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده 

ابلاغ می گردد چنانچه حداکثر سه ماه از تاريخ انتشار اين آگهی نسبت به رأی صادره اعتراضی داشته باشد می تواند نسبت به مفاد آن به دیوان عدالت اداری 

شکایت کند  و در غیر اینصورت رأی مورد اشاره پس از مهلت مقرر قابل اجراء خواهد بود.

خانم فاطمه ناظم                  فرزند: حسین                    شغل: کارشناس امور آموزشی

آگـهی ابلاغ

 هيأت بدوی رسيدگی به تخلفات اداری،كارمندان دانشگاه علوم پزشكی وخدمات بهداشتی ، درمانی استان اصفهـانم الف: 1596637

 شماره :  1402/740442
 تاریخ :  1402/08/09

هیات امناء آستان مقدس امامزادگان آقاعلی عباس و سید محمد علیهماالســلام در نظر دارند نسبت به فروش محصول بِه و همچنین فروش تعدادی از 

احشام متعلق به امامزاده، از طریق انتشار آگهی مزایده به شرح ذیل اقدام نمایند.

 1( فروش محصول بِه آستان مقدس، به قیمت پایه کارشناسی هر کیلو روی درخت 180/000 ریال.
                                        2( تعداد تقریبی 100 راس دام)شامل بزغاله، بز و میش( به قیمت پایه کارشناسی:

*بزغاله هر کیلوگرم 1/800/000 ریال                *بز هر کیلوگرم 1/350/000 ریال      *میش هر کیلوگرم 1/400/000 ریال

شروط و تعهدات

1( پيشنهاد دهندگان بايستی مبلغ 400/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده شماره 1 و مبلغ 500/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده شماره 

2 طی فيش بانکی در وجه آستان مقدس امامزادگان آقاعلی عباس و سید محمد علیهماالسلام به حسابداری اداره تحويل و رسيد دريافت نمايند.

2( پيشنهاد دهندگان مزایده  شــماره 1 می توانند تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/08/1۶  و شــماره 2 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

1402/08/24 تقاضای کتبی خود را به دبیرخانه این نمایندگی تحویل و رسید دریافت نمایند.
3( جلسه کمیسیون مزايده شماره 1 راس ساعت 10  صبح  روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17   و شماره 2 راس ساعت 10 صبح  روز پنج شنبه مورخ 1402/08/25 

در محل این نمایندگی برگزار خواهد شد.

4(   مزايده بند شماره یک حضوری بوده و حضور شخص متقاضی یا وکیل قانونی ایشان در روز و ساعت جلسه الزامی است.

5( مزايده بند شماره دو غیرحضوری بوده و حضور شخص متقاضی یا وکیل قانونی ایشان در روز و ساعت جلسه بلامانع است.

6( متقاضیان می توانند با هماهنگی مسئول واحد کشاورزی آستان مقدس از مورد مزایده بازدید نمایند.

7( شماره تماس: عبدالرضا مهدی بادی 09133621178
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 فعالیت بیش از 50 مرکز قرآنی در برخوار
در شهرســتان برخوار بیش از ۵۰ مرکز فعالیت قرآنی انجام می دهد که فعالیت آنها به صورت منسجم 
و هماهنگ نیســت.حجت الاسلام ســید حســن میر افضلی، امام جمعه دولت آباد در شورای ترویج 
فعالیت های قرآنی شهرستان برخوار افزود: هماهنگی، انسجام و تبلیغ و انجام برنامه های قرآنی سبب 
استقبال بیشتر مردم و باشکوه تر شدن فعالیت های قرآنی می شود.وی گفت: در حال حاضر جلسه های 
آموزش روخوانی و روان خوانی، ترتیل، صوت و لحن و حفظ در مراکز قرآنی و دینی برخوار برگزار می شود، 

ولی بسیاری از آن ها بدون تبلیغ برای عموم است.
 

دستگیری 50 خرده فروش و معتاد در برخوار
۵۰ خرده فروش و معتاد متهاجر در برخوار دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت: 
در یکی از مراحل امنیت محله محور و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز ، ۲۰ خرده فروش مواد مخدر 
شناسایی و دستگیر شدند.سرهنگ نعمت خلیلی با بیان اینکه از این افراد مقداری مواد مخدر نیز 
کشف و ضبط شد، افزود: در ادامه اجرای این طرح ۳۰ معتاد متجاهر نیز شناسایی و جمع آوری و 

برای سیر مراحل درمانی به مراکز ترک اعتیاد تحویل شدند.
 

صدور سند تک برگ 200 هکتار زمین دولتی در نیاسر کاشان
در اجرای قانون جامع حد نگار سند تک برگ برای ۲۰۰ هکتار از اراضی دولتی شهرستان کاشان در 
بخش نیاسر کاشان صادر شد.رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: یک مورد تصرف 
اراضی ملی واقع در شهر برزک نیز به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع رفع تصرف شد.مجتبی آراسته 
افزود: فردی ســودجو از طریق چیدن بلوک اقدام به محصور کردن زمین کرده بود که این زمین به 

ارزش ۵۰ میلیارد ریال رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد.
 

فرماندار در کارگروه عفاف و حجاب مطرح کرد:

تاکید بر رعایت حجاب وعفاف در بازارهای روز جرقویه
در کارگروه عفاف و حجاب شهرستان جرقویه، بر رعایت کردن حجاب فروشندگان در بازار های روز 
تاکید شد.فرماندار جرقویه در این کارگروه گفت: در ۴ نقطه از شهرستان، بازار های روز با حضور ده ها 
دست فروش و دوره گرد از صنوف مختلف برپا می شود که نیازمند ساماندهی و نظارت جدی دارد.

محسن ریاحی با اشاره به  استقبال  خوب مردم  از بازار های روز ِ شهر های نیک آباد، محمد آباد، نصر 
آباد و روستای رامشه   افزود: وضعیت نامناسب غرفه های مربوط به عرضه پوشاک بانوان و پوشش 
نامناسب برخی از فروشندگان اعتراض اهالی را در پی داشته است.وی گفت: برای رفع آن لازم است 
شهرداری ها، دهیاری و نیروی انتظامی با حساســیت بیشتری به این موضوع ورود کنند تا مردم 
متدین و مذهبی شهرستان در این خصوص دغدغه ای نداشته باشند.شهرستان جرقویه با بیش از 

۴۰ هزار نفر جمعیت دارای ۴ شهر و ۲۱ روستا است.

 با هدف تامین زیرساخت  ارتباطی پایدار انجام می شود؛

تجهیز روستا های پشت کوه فریدونشهر به فیبر نوری
تا پایان امســال ۲۰ کیلومترفیبر نوری با بیش از پنج میلیارد تومان اعتبار در روســتا های پشتکوه 
فریدونشهر اجرا می شود.رییس اداره مخابرات شهرستان فریدونشــهر گفت: این طرح با هدف 
تامین زیرساخت های ارتباطی پایدار، رفع مشکلات آنتن دهی تلفن همراه و ثابت وافزایش سرعت 
اینترنت اجرا می شود.سید حمیدرضا عطایی افزود: درهفت ماه گذشته با بیش از یک میلیارد تومان 

هزینه، پنج دستگاه اجرایی و سپاه شهرستان فریدونشهر به فیبر نوری متصل شدند.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون:

نوجوانانهنرمندتیرانوکرونشناساییوحمایتمیشوند

 رییس اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی تیران و کرون گفت: نوجوانان 
هنرمند و هنرآموز شناســایی و برای رشد اســتعدادها مورد حمایت 

مادی و معنوی قرار می گیرند.
علی معینی در گفت وگو با ایســنا به ساماندهی و تهیه بانک اطلاعاتی 
هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر اشــاره و اظهار کرد: اطلاعات دقیقی 
از تمام هنرمندان شهرســتان نداریم که تهیه اطلس فرهنگی و هنری 
شهرستان با هدف دستیابی به آمار مشخص در دستور کار قرار گرفته 

است.
وی افزود: علاوه بر شناسایی و ســاماندهی هنرمندان، ظرفیت ها و 
فرصت های فعال در این بخش نیز مورد مطالعه و در بانک اطلاعاتی 

جمع آوری خواهد شد.
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی تیران و کرون، اضافه کرد: نبود 
این اطلاعات باعث شــده تا فعــالان فرهنگی و هنری از بســته های 
حمایتی و فرصت های رقابتی در جشــنواره ها بی خبر بمانند و همین 
عدم آگاهی مانــع بهره مندی آنان از صندوق اعتبــاری فرهنگ و هنر 

شده است.

وی با بیان اینکه شناســایی و ایجاد بانک داده هــای فرهنگ و هنر 
تنها مخصوص هنرمندان شاخص نیســت، تصریح کرد: مشخصات 
هنرآموزان و هنرمندان نوجوان نیز در اطلس فرهنگی قرار می گیرد تا 

بسترسازی برای رشد و پیشرفت آنان فراهم شود.
به اعتقاد معینی، هنرآموزان پس از طی دوره های آموزشــی نیازمند 
حمایت و ایجاد بستر برای کار تیمی و حرفه ای هستند تا با گذر زمان به 

درجه و شاخص های هنرمندان مطرح برسند.
وی یادآور شد: عمده هنرجویان آموزشگاه های هنری این شهرستان 
نوجوان هستند و تمرکز بر آموزش هنر به کودکان نیز صورت گرفته که 

مورد استقبال هم قرار گرفته است.
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون با اشاره به سیاست 
دولت برای گروه نوجــوان هنرمند، گفت: امــکان عضویت نوجوانان 
هنرمند در صندوق اعتباری فرهنگ و هنر فراهم شده و همین امر یک 

پشتوانه حمایتی و هدفمند برای این قشر است.
وی خاطرنشان کرد: هنر و فعالیت های فرهنگی مختص سن خاصی 

نیست و نباید ارائه خدمات معطوف بزرگسالان و جوانان باشد.

معینی به هنــر دیجیتــال نیز اشــاره کرد و گفــت: هنــر دیجیتال، 
فناوری های نویــن را در خدمت هنر گرفته، اما هیــچ گاه عرصه های 
قبلی هنر فراموش نخواهد شــد و همین عرصه توانســته هنرمندان 

جدید را تربیت و وارد صحنه فعالیت کند.
وی، معرفی ظرفیت های هنری شهرســتان را از برنامه های این اداره 
اعلام کرد و افــزود: هنرمندان در قالــب برنامه های نمایشــگاهی، 
تبلیغاتی و جشنواره ای توانایی و اقدامات خود را در سطح شهرستانی، 

استانی و ملی معرفی خواهند کرد.
به گفته رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تیران و کرون، رونق این 
دسته از فعالیت ها به مشارکت فعالان این عرصه و همچنین تشکیل 

اتحادیه های صنفی نیاز دارد.
معینی، حمایــت از جامعه هنری و ارزش گذاری بــه این عرصه را در 
پیشبرد اهداف شهرســتان مهم خواند و  اظهار کرد: جامعه هنری در 
رشته های مختلف همواره آماده همکاری بوده اند و شناسایی و جذب 
اســتعدادهای هنری مهم ترین برنامه حوزه فرهنگ و هنر شهرستان 

است.

رییس اداره منابع آب شهرســتان برخــوار از توابع 
اصفهــان از نصب ۲۸۸ دســتگاه کنتور هوشــمند 
حجمی بر روی چاه های مجاز این شهرستان در ۲ 
ســال اخیر خبر داد.به گزارش ایرنا، روابط عمومی 
شــرکت آب منطقه ای اصفهان روز دوشنبه به نقل 
از سعدی قادری افزود: امســال ۹۰ دستگاه کنتور 
هوشمند حجمی برروی چاه های مجاز شهرستان 
با اولویت نصب روی چاه های دارای اضافه برداشت، 

نصب شده است.
وی هم چنیــن از انســداد بیــش از ۱۲حلقه چاه 
غیرمجاز آب در این شهرســتان خبــر داد و افزود: 
مسدود شــدن چاه های غیرمجاز به منظور صیانت 

از منابع آبی همواره در دســتور کار قرار دارد.رییس 
اداره منابع آب برخوار با بیان اینکه تصریح کرد: ۱۰۰ 
درصد پروانه چاه های مجاز کشــاورزی شهرستان 
برخوار اصلاح و تعدیل شدند.قادری با اشاره به این 
که ۱۱ مورد اجرای احکام و آزادســازی، تعریض و 
تکمیل مسیل شــهر حبیب آباد در این خطه انجام 
شده است، افزود: یک هزار و ۵۰۰ متر آزادسازی در 
شهرســتان برخوار از اقدامات این اداره بوده است.

شهرستان برخوار در شمال اصفهان و در فاصله ۲۹ 
کیلومتری از آن واقع شده اســت.به گزارش ایرنا، 
بر اساس آمار منتشر شده، حفر چاه آب در استان 
اصفهان به دلیل خشــکی زاینده رود افزایش یافته 

به طوری که تعداد چاه غیرمجاز فعال در این منطقه 
افزون بر ۱۰ هزار حلقه تخمین زده می شود.

ســالانه ســه میلیارد و ۶۷۰ میلیون مترمکعب از 
آب های زیرزمینی و چاه های این استان به صورت 

مجاز و غیرمجاز استخراج می شود.
۳.۳ میلیــارد مترمکعب از این میــزان را چاه های 
مجاز استحصال می کنند و ۳۷۰ میلیون مترمکعب 

نیز مربوط به چاه های غیرمجاز است.

 کنتورهای هوشمند حجمی نصب شده شهرستان برخوار 
اصفهان به 2۸۸ دستگاه رسید

مسئول دبیرخانه کنگره بین المللی حضرت علی بن باقر)ع( از آغاز فراخوان علمی این کنگره خبر داد و گفت: مهلت ارسال مقاله تا ۱۵ بهمن است.مهدی حافظیان 
در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به برگزاری کنگره بین المللی حضرت علی بن امام محمد باقر)ع( در کاشان، اظهار داشت: در راستای برگزاری 
این کنگره بین المللی فراخوان علمی جهت ارسال آثار به دبیرخانه این کنگره صادر شده است.وی با بیان اینکه مهلت ارسال چکیده آثار تا ۱۵ آذر ماه سال جاری 
است، افزود: متقاضیان می توانند اصل مقاله ویژه کنگره بین المللی حضرت علی بن امام محمد باقر)ع( را تا ۱۵ بهمن سال جاری ارسال کنند تا آثار ارسالی از 
سوی داوران مورد بررسی قرار بگیرد .مسئول دبیرخانه کنگره بین المللی حضرت علی بن امام محمد باقر)ع( در کاشان با بیان اینکه محورهای مقالات ارسالی در 
شش موضوع است، ابراز داشت: از جمله این موضوعات شخصیت شناسی و تاریخ و جغرافیای منطقه اردهال و کاشان با تاکید بر حضرت علی بن باقر)ع( است.

وی گفت: مطالعات سیاسی ، اقتصادی و مدیریتی بقاع متبرکه منطقه کاشان، مطالعات فرهنگی و اجتماعی بقاع متبرکه منطقه کاشان، هنر و معماری اماکن 
متبرکه با محوریت استان مقدس حضرت علی بن باقر)ع( و حضرت علی بن باقر)ع( در آیینه شعر و ادب از دیگر محورهای این کنگره است.حافظیان تصریح 
کرد: علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات و مشارکت در فراخوان کرامات و خاطرات، شعر و داستان و آثار فرهنگی و هنری به سایت کنگره مراجعه کنند.

خبر روزآغاز فراخوان علمی کنگره بین المللی حضرت علی بن باقر)ع( در کاشان

عکس خبر

کسب رتبه دوم کشوری 
جشنواره سلاله توسط 
آستان مقدس علی بن 

باقر)ع( مشهداردهال کاشان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان:

مدیریت بحران آب نیازمند نگاه فرا بخشی است
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشــان گفت: مدیریت بحران آب در منطقه کاشان نیازمند نگاه 
فرابخشی است و  برای جلوگیری از ورود به شرایط بحرانی، مدیریت منابع آبی باید در رأس همه 
مدیریت ها قرار گیرد.محمدرضا اسدی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: هرسال با پایان فصل گرما 
و عبور از شرایط بحرانی موضوع آب به فراموشی سپرده می شود، در حالی که باید هر لحظه مراقب 
وضعیت منابع آبی منطقه کاشان باشیم تا مبادا اقداماتی انجام شود که شرایط را از این که هست، 
بحرانی تر کند.وی تاکید کرد: شرکت آب و فاضلاب بر اســاس قانون وظیفه تامین آب آشامیدنی 
مردم را بر عهده دارد و اجرای این ماموریت ســازمانی، گاهی نیازمند بسترها و اقداماتی است که 
از اختیار این شرکت خارج است.مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کاشان، تصریح کرد: منابع آبی 
منطقه کاشان باید مدیریت شود تا آبی برای تامین آب آشــامیدنی وجود داشته باشد، اما از نظر 
قانونی شرکت آب و فاضلاب از این اختیار برخوردار نیست که بتواند برای این موضوع سیاست گذاری 
کند و یا اینکه در این حوزه از ابزارهای نظارتی برخوردار نیســت. اســدی گفت: گاهی تعارض ها و 
اختلافات منطقه ای سبب شــده نتوانیم به وظایف خود به درســتی عمل کنیم، امروز حفر چاه در 
شهر برزک، شهر قمصر و برخی از روستاها نیازمند همراهی مردم آن منطقه است که به علت وجود 
معارضات محلی این پروژه ها مسکوت مانده اســت.وی افزود: این شرکت به انجام وظیفه خود 
یعنی تامین آب شرب پایدار برای همه شهروندان دو شهرستان کاشان و آران و بیدگل پای بند است، 
اما مسئله بحران آب منطقه، مسئله ای نیست که بتوان با اقدامات یک سازمان آن را مدیریت کرد. 
موضوع آب باید در رأس همه مدیریت ها قرار گیرد تا بتوانیم به شرایط موجود غلبه کنیم.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب کاشان با اشاره به اقدامات انجام شده در تابستان گذشته برای عبور از بحران 
آب، تصریح کرد: بخشــی از بحران آبی منطقه به ویژه در مناطق روستایی با اصلاح شبکه، ساخت 
منبع ذخیره آب و چاه های جدید مدیریت شد و در سطح شهرهای بزرگ نیز علاوه بر این اقدامات، 
هوشمند سازی شبکه به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.اسدی گفت: هوشمندسازی در همه 
مناطق تحت مدیریت این شرکت، از اولویت های شرکت آب و فاضلاب است و امیدواریم بتوانیم 
با اجرایی شدن برنامه ریزی های انجام شده سال آینده شرایط بهتری را تجربه کنیم، اما مشارکت 

مردم در مدیریت مصرف آب، مهم ترین راهکار پیشگیری از بحران آب است.
 

500 مددجوی کمیته امداد در کاشان خودکفا شدند
رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( کاشــان گفت: ۵۰۰ نفر از نیازمندانــی که از کمیته امداد امام 
خمینی)ره( این شهرســتان در سه ســال اخیر وام دریافت کردند، با تســهیلات اشتغال زایی به 
خودکفایی رسیدند.محسن حمیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تا کنون ۸۵ نفر از مددجویان 
برای گذراندن دوره های آموزشــی و فنی و حرفه ای رایگان و با هزینه کمیته امداد به آموزشگاه ها 
و مراکز فنی و حرفه ای معرفی و عده ای موفق به دریافت گواهینامه شدند و تعدادی هم مشغول 
گذراندن دوره هســتند.وی اظهار کرد: تعداد ۱۲ نفر از مددجویان نیز از بسته های تشویقی کاریابی 
بهره مند شده اند.رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( کاشان بیان کرد: همچنین امسال دوره های 
تابستانه مهارت برای آشنایی جوانان و نوجوانان با مهارت های کسب و کار با همکاری سازمان فنی 
حرفه ای و بسیج و دیگر ادارات پیگیری شد که تعداد ۱۲۶ نفر از مددجویان از این دوره ها بهره مند 
شدند.حمیدی گفت:در شش ماهه نخست امسال ۳۰۰ فقره وام اشتغال به بانک های شهرستان 
معرفی شدند و تاکنون ۲۲۰نفر و در مجموع مبلغ  ۲۵۰ میلیارد ریال از بانک های کاشان و صندوق 

امداد ولایت وام دریافت کرده اند.
کاشــان دارای دو اداره کمیته امداد امام خمینی )ره( در مرکز شهرستان و راوند است و در مجموع 
۶ هزار و ۷۳۰ خانوار زیر چتر حمایتی این نهاد قرار دارند که نزدیک به ۶۵ درصد افراد زیرپوشــش 

زنان سرپرست خانوار هستند.

اخبار

 شناسایی گونه کمیاب گربه 
»کاراکال« در اردستان

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
اردستان از شناسایی گونه نادر، کمیاب و حائز 
اهمیت گربه کاراکال برای نخستین بار در منطقه 
حفاظت شــده خارو کوه بزرگــی و کهیاز این 
شهرستان خبر داد.حسین شواخی در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: در حال برنامه ریزی هستیم 
تا سرشماری حیات وحش ویژه فصل پاییز را 

در مناطق حفاظت شده انجام دهیم.
وی افزود: با دوربین گذاری های انجام شــده 
در مناطق خارو کوه بزرگی و کهیاز شهرســتان 
اردســتان، گونه نادر، کمیــاب و حائز اهمیت 
گربه کاراکال برای نخستین بار در این مناطق 
شناسایی و مستند نگاری شــد.رییس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرســتان اردستان 
با بیان اینکــه گربه کاراکال یا ســیاه گوش یا 
منگوله گوش از زیباتریــن گونه های جانوری 
و گربه سانی کوچک اســت، گفت: با توجه به 
اینکه مطمئن هستیم در مناطق حفاظت شده 
شهرستان اردســتان پلنگ وجود دارد در چند 
نقطه از مناطــق برای ثبت تصاویر و مســتند 
نگاری پلنگ دوربین گذاری انجام  شده است.

شواخی در خصوص انتشــار خبر حضور چند 
قلاده گرگ در فضای مجازی که موجب نگرانی 
برای مردم این منطقه شده است، گفت: فیلم 
منتشر شده از نظر کارشناســان اداره محیط 
زیست این است که این حیوان شغال است.

وی اضافه کرد: البتــه وجود چنین حیوانی در 
حاشیه شهر و روســتا با توجه به فصل سرما 
 و شــرایطی که ذکر شــد دور از ذهن نیســت 
و ممکن است در این فصل حیوانات وحشی 
برای یافتن غذا به حاشــیه شهرها و روستاها 

هم بیایند.
رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
اردســتان گفت: با توجه به آغاز فصل سرما و 
وضعیت خشکسالی چند سال اخیر و کاهش 
طعمه های طبیعی، ورود حیات وحش مانند 
شغال، روباه و گاهی گرگ در جست و جوی غذا 
در پیرامون یا داخل محدوده های سکونتگاهی، 
دامداری ها و کشاورزی حاشیه شهر و روستاها، 

موضوعی کاملا طبیعی و اجتناب ناپذیر است.

 امکان عضویت نوجوانان هنرمند در صندوق اعتباری 
فرهنگ و هنر فراهم شده و همین امر یک پشتوانه 

حمایتی و هدفمند برای این قشر است

با مسئولان

عکس: تسنیم

استان
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معاون وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبزیان، 

دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی اصفهان خبر داد:

صادرات گاو هلشتاین انجام می شود
معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشــاورزی گفت: امســال در حوزه صادرات دام گاو شیری در 
تعدادی از واحدهای گاو هلشتاین، صادرات داریم. به گزارش خبرنگار ایمنا، محمد ابراهیم حسن نژاد 

در حاشیه نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی اصفهان در 
جمع خبرنگاران در ارتباط با صادرات دام اظهار کرد: امسال در حوزه صادرات دام گاو شیری در تعدادی 
از واحدهای گاو هلشتاین صادرات داریم.وی در ارتباط با نامه واردکنندگان نهاده های دامی در خصوص 
افزایش رشد هزینه های انبارداری گفت: در حوزه واردات، برخی از هزینه های مربوط به ترخیص کالا 
افزایش پیداکرده اســت.معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشــاورزی با اشاره به افزایش تولید 
گوشت قرمز و حمایت های صورت گرفته دراین خصوص بیان کرد: در حوزه تولید دام و گوشت قرمز 
باید اقداماتی در زمینه ژنتیک و تقویت دام های مولد کشور انجام شود.حسن نژاد با اشاره به خشک 
سالی های سه ساله اخیر که باعث کاهش جمعیت دام مولد کشور شده است، افزود: از این رو، اقداماتی 
برای احیای دام مولد و جلوگیری از مرگ و میر دام ها در مراکز روستایی در حال انجام است.وی تصریح 
کرد: همچنین اقداماتی در راستای تامین و تقویت گوساله های پای پروار انجام شده تا بتوانیم واحدهای 
پرواربندی را فعال کنیم.معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشــاورزی گفت: با در اختیار گذاشتن 
تسهیلات جهت سرمایه در گردش پرواربندی ها، سعی شد حمایت هایی انجام شود تا با افزایش وزن 
دام، مشکل و تنش های موجود در رابطه با گوشت قرمز را رفع کنیم.حسن نژاد اضافه کرد: تفاهمنامه ای با 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( صورت گرفته است که بتوانیم از منابعی که در آن بخش وجود دارد 
برای احیای دام مولد و همچنین تقویت و افزایش ظرفیت واحدهای پرورش دام مولد استفاده کنیم.
وی در ادامه در خصوص حضور شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبزیان، 
دامپزشکی و فرآورده های لبنی صادراتی اصفهان، گفت: شرکت های دانش بنیان حاضر در نمایشگاه 
نوآوری های خوبی در زمینه کارهای ژنتیکی و بحث خوراک داشته اند که درصورت توجه و استفاده از 
این شرکت ها می توانیم در بخش دام پروری تحولاتی ایجاد کنیم.حسن نژاد در ارتباط با جشنواره گاو 
هلشتاین، ادامه داد: در جشنواره دام های مورد قضاوت داوران از ظرفیت بالایی برخوردار بودند که این 
نشان دهنده استعداد خوب اســتان اصفهان و همچنین صنعت دام پروری کشور و بیان کننده وضع 
خوب و قابل قبول کشور در تولید و راندمان های گاو شیری به خصوص گاو هلشتاین است.وی افزود: 
دام های شرکت کرده در جشنواره، رکوردهای چند برابر میانگین کشور داشتند که این موضوع به نوبه 
خود بســیار خوب بود.معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در ارتباط با کیفیت و وسعت 

نمایشگاه برگزارشده، افزود: محل و وسعت برگزاری نمایشگاه بسیار خوب و قابل قبول بوده است.

قیمت ها در بازار طلا  همچنان نوسانی است؛

بازار ترس و ریسک!

به دنبال حمله نیروهای حماس به رژیم سفاک اسراییل 
در نیمه ماه گذشته،قیمت ها در بازار طلا و ارز نیز به صورت 
هیجانی افزایش یافتند، آنطور که هر قطعه ســکه تمام بهار آزادی طرح 
جدید با افزایش قیمت به بیش از ۳۲ میلیون تومان رسید و دلار ۴۹ هزار 
تومانی نیز مرز ۵۴ هزار تومان را رد کرد. افزایش قیمتی که ناشی از ایجاد جو 
روانی در بازار و تفکر عده ای که مبادا دامنه جنگ به دیگر کشورها گسترش 
یابد، باعث شد تا تقاضای کاذب برای خرید طلا و ارز در بازار شکل گیرد.در 
چنین شرایطی بانک مرکزی با گسیل ارز فراوان به بازارهای رسمی مانع 
از رشد غیرواقعی قیمت ها در بازار ارز شد و از طرفی چون صهیونیست ها 
اعلام کردند؛ ایران در این جنگ دخالتی نداشــته است، قیمت ها پس از 
چند روز افزایش بی منطق، در مســیر عقب گرد کاهشی شدند. کاهش 
قیمتی که باعث شد خیلی از سرمایه گذارانی که با هیجان اقدام به خرید 
دلار گران قیمت کرده بودند با زیان مواجه شوند چرا که نرخ انواع ارز، طلا و 
سکه حدودا به قیمت های قبل از این تنش منطقه ای بازگشتند. بازگشت 

قیمتی که طی دو هفته گذشته آرامش را به بازار سکه، طلا و ارز برگرداند.

چرا قیمت ها در بازار طلا و سکه نوسانی است؟
اما قیمت این کالاها در ابتدای هفته جاری دوباره بر مسیر رشد قرار گرفت 
به طوری که قیمت سکه شنبه گذشته به بیش از ۳۰ میلیون تومان و دلار 
به حدود ۵۲ هزار تومان رســید. افزایش قیمتی که به گفته کارشناسان، 
همچنان هیجانی بوده اســت زیرا پس از آن نرخ ها دوباره بر مدار نزول 
قرار گرفتند. البته این روزها به دلیل وقوع جنگ بین نیروهای حماس و 

اسراییل همچنین جانبداری برخی کشورها از رژیم صهیونیستی، بازارهای 
ســرمایه گذاری تحت تنش تحولات منطقه ای دچار نوســان هســتند. 
موضوعی که باعث شده اســت نرخ ارز و طلا دســتخوش قیمت شود و 
سرمایه گذاران نیز برای معامله با حساسیت وارد چنین بازارهایی شوند.به 
طور مثال، قیمت ارز که تا پس از تحولات اخیر منطقه مدت ها در کانال ۴۹ 
هزار تومان قرار گرفته بود، با وقوع جنگ )حماس و اسراییل( این کانال را 
ترک کرد، افزایش قیمتی که خیلی سریع تاثیر خود را بر روی سکه و طلا 
به جای گذاشت و باعث رشد قیمت این کالاها شد. حال اگر چه نیازهای 
واقعی ارز متقاضیان از طریق بازارهای رسمی به وفور انجام می شود و این 
موضوع منجر به کاهش میزان تقاضای کاذب در بازار ارز شده ؛ اما برخی 
ها برای تهیه ارز وارد چنین بازاری می شوند در حالی که نمی دانند با ورود 

به چنین بازاری آن هم در این شرایط خاص ممکن است متضرر شوند.

افزایش قیمت ســکه و طلا در پی رشــد نرخ انس جهانی و تشدید 
تنش های منطقه ای

محمد کشتی آرای، رییس اسبق اتحادیه طلا و جواهر تهران در گفت وگو 
با خبرگزاری »بازار« راجع به علل ایجاد نوسان قیمتی در بازار سکه و طلا 
پس از فروکش شدن هیجان این بازار در ماه گذشته، گفت: اینکه از ظهر 
روز جمعه قیمت طلا و سکه افزایش یافت، ناشی از تاثیر گذاری تشدید 
تحولات سیاسی خاورمیانه چون حمله زمینی رژیم جعلی اسراییل به مردم 
بی دفاع غزه بود، موضوعی که باعث شــد قیمت انس جهانی طلا بر مدار 
صعود قرار گیرد و به بیش از ۲۰۰۰ دلار برسد. با افزایش قیمت جهانی طلا 

قیمت این کالا در بازار داخل نیز افزایشی شد به طوری که با شروع معاملات 
در روز شنبه هفته جاری، بازار دوباره حالت هیجانی به خود گرفت و قیمت 
سکه در حالی که دارای حباب اســت، دوباره به بیش از ۳۰ میلیون تومان 
رسید.وی با بیان اینکه البته در کنار رشد قیمت انس جهانی طلا، نرخ ارز 
نیز در بازار آزاد تا اندازه ای افزایش یافت، گفت: چنین مسئله موجب شد 
تا قیمت ها در بازار طلا و ارز دچار تغییر شوند ولی این قیمت ها خیلی دوام 
نیاورد به گونه ای که با فروکش کردن التهاب بازار، قیمت ها کاهشی شدند و 
سکه از کانال ۳۰ میلیون تومان به کانال ۲۹ میلیون بازگشت. به گفته کشتی 
آرای، بازار هم اکنون در شــرایط آرامی به سر می برد و تقاضای آنچنانی از 
سوی سرمایه گذاران که می خواهند پول های خود را به سکه و طلا تبدیل 

کنند، در بازار وجود ندارد.

بازار آرام دادو ستد طلا و ارز

این کارشناس بازار طلا، خاطرنشان کرد: هم اکنون که قیمت سکه در کانال 
۲۹ میلیون تومان قرار دارد، همین قیمت نیز دارای حباب بوده به طوری که 
هر سکه تمام بهار آزادی طرح جدید حدود ۵ میلیون تومان حباب دارد. در 
چنین شرایطی سرمایه گذاران برای تهیه سکه و طلا سعی می کنند بی گدار 
به آب نزنند و اغلب منتظر این بوده تا با ایجاد ثبات قیمتی و آرامش در بازار 
اقدام به خرید این کالاها کنند تا در این معامله دچار ضررو زیان نشوند.وی 
در پاسخ به اینکه معمولا زمانی قیمت طلا و سکه بر مدار رشد قرار می گیرد 
بازار فروش نیز گرم می شود، آیا طی چند روز اخیر بازار فروش طلا و سکه 
پر رونق بود؟ گفت: همانطور که اشاره شــد وقوع برخی اتفاقات سیاسی 
و اقتصادی موجب می شــود که میزان تقاضا برای طلا، سکه و ارز در بازار 
افزایشی شود؛ اما طی روزهای گذشته دادو ستدها خیلی چشم گیر نبود و 
بازار هم اکنون روال عادی خود را سپری می کند. وی در خصوص وضعیت 
بازار و نوسان قیمت طلا و سکه طی روز جاری گفت: اگر چه به تازگی قیمت 
ها در بازار طلا و سکه ثابت بودند؛ اما کاهش تدریجی قیمت ها شروع شد 

و این کالاها با افت قیمت مواجه شدند.

هر گرم طلا در مرز 2 و نیم میلیون تومان؛ سکه در کانال 29 میلیون

بنا بر  این گزارش، پس از افزایش هیجانی قیمت ها در بازار سکه و طلا در 
ابتدای هفته جاری، فعلا در بازار آزاد قیمت طلای ۱۸ عیار هر گرم ۲ میلیون 
و ۴۸۳ هزار تومان و قیمت سکه تمام  بهار آزادی طرح جدید ۲۹ میلیون 
و ۲۵۰ هزار و ســکه طرح قدیم ۲۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تومان است. 
قیمت نیم  ســکه بهار آزادی نیز ۱۵ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان، ربع سکه ۱۰ 
میلیون و ۴۵۰ هزار تومان و ســکه یک گرمی ۵ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان 
تعیین شده است.هر مثقال طلا در بازار داخلی نیز ۱۰ میلیون و ۷۵۶ هزار 
تومان ارزش گذاری شــده؛ ضمن اینکه قیمت هر انــس طلا در بازارهای 
جهانی با خروج از کانال ۲ هزار دلار به ۱۹۹۴ دلار رسیده است. البته با توجه 
به نوسانی بودن قیمت ها، معلوم نیست نرخ این کالاها طی روزهای آینده 
چه رقمی شود، اما به گفته کارشناسان، سرمایه گذارانی که می خواهند در 

این بازار سرمایه گذاری کنند، باید ریسک زیان آن را فراموش نکنند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
گفت: پرداخــت یک هــزار و ۴۹۵ میلیــارد ریال 
تســهیلات بانکی در ســال جاری برای سرمایه در 
گردش و ثابت ۳۹ تعاونی استان تصویب شد.میثم 
مداحی افزود: مبلغ یاد شــده از محل تفاهم نامه 
اعتباری با بانک توســعه تعاون تصویب شــده که 
با همکاری مستمر مدیر امور شــعب این بانک در 
حال پرداخت اســت.وی ادامه داد: این تسهیلات 
تاکنون بــه ۱۹ طرح در حــوزه  تولیــد محصولات 

فولادی، معدنــی، محصولات پلیمری، ماشــین 
آلات صنعتی، قند و خوراکی، انرژی های پاک، آب 
معدنی، پانل های چوبــی و پلیمری، صنایع بتون و 
سازه های پیش ســاخته بتونی، ۱۲ طرح در حوزه 
کشاورزی شامل طرح های تولید ماهی و دامداری 
و طرح های کشاورزی و باغداری، پنج طرح تامین 
نیــاز تولیدکننــدگان و مصرف کننــدگان و ۲ طرح 
خدمات شامل گردشگری، حمل و نقل و یک طرح 
صنایع دستی اعطا شده است.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان گفت: از مجموع 
حدود هفت هزار تعاونی  ثبت شــده در این استان، 

سه هزار و ۵۸۰ شرکت تعاونی فعال است.مداحی 
اظهار داشت: تعاونی های فعال استان اصفهان در 
حوزه های مختلف خدمات، صنعت، کشــاورزی و 
مســکن فعالیت دارند.مدیرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان اصفهان افــزود: احیای اصول 
هفت گانه تعاون شامل خودگردانی، اختیاری و آزاد، 
کنترل شــورایی دموکراتیک، مشارکت اقتصادی، 
آمــوزش و کارورزی، همکاری، توجــه به جامعه، 
موثرتریــن راه برون رفت از مســائل و مشــکلات 
اقتصادی است.تعاونی های استان اصفهان تاکنون 

۵۴ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده اند.

 در سال جاری؛

بیش از یک هزار میلیارد ریال تسهیلات برای تعاونی های 
استان اصفهان تصویب شد

خبر روز

مدیر عامل کارخانه قند نقش جهان اصفهان:

نیاز سالانه کشور به شکر 2 میلیون و 200 هزار تن است
  مدیر عامل کارخانه قند نقش جهان اصفهان گفت: نیاز ســالانه کشور به شکر ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار تن اســت در حالی که یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن از این کالا در 

کشور تولید می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی کرمانی در جمع خبرنگاران افزود: حدود ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن شکر 
به صورت خام از کشــورهای برزیل، هند و تایلند وارد می شود.وی گفت: کارخانجات تولید شکر 
در اصطلاح به کارخانه قند شناخته می شــوند؛ اما الزاما در زمینه تولید شــکر فعالیت می کنند.

مدیر عامل شرکت قند نقش جهان اظهار داشــت: تاریخچه صنعتی تولید شکر در ایران به سال 
۱۲۴۷ و تولید قند در کهریزک برمی گردد و توسعه صنعت قند سال ۱۳۱۰ در ایران انجام شد.وی 
خاطرنشان کرد: حدود ۳۰ کارخانه تولید قند در کشور وجود دارد که در مناطق غرب، مرکز و شرق 

ایران متمرکز شده اند.
کرمانی گفت: کلیه کارخانجات تولید قند کشور قبل از انقلاب ایجاد شده و تنها کارخانه قند شهدای 
دزفول است که از سال های گذشته توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در حال احداث 
بوده؛ اما هنوز به بهره برداری نرسیده است.به گفته وی، ۸۵ درصد شکر تولیدی در کشور در زمینه 
مصارف صنعتی از جمله تولید نوشابه، شیرینی و شکلات مصرف می شود و تنها ۱۵ درصد آن به 

مصرف خانوارها می رسد.
وی با اشــاره به ظرفیت اســمی تولید شــکر در کارخانه قند نقش جهان گفــت: ظرفیت تولید 
 سالانه این شرکت ۲ هزار تن اســت که ۹۰ درصد محصولات بصورت کیسه های شکر ۵۰ کیلویی 

بسته بندی می شود.
مدیر عامل شرکت قند نقش جهان با بیان اینکه شرایط این شرکت با کارخانه قند اصفهان متفاوت 
است، اظهار داشت: این ۲ کارخانه با یکدیگر قابل مقایسه نیســتند، ظرفیت اسمی قند اصفهان 
چهار هزار تن و ۲ برابر قند نقش جهان است و بنیاد جانبازان مالک قند اصفهان است و پشتوانه ای 
به نام بانک سینا دارد.وی ادامه داد: ســهامداران کارخانه قند نقش جهان با دلایل قانونی اعلام 
می کنند که تکلیف آنها بنگاه داری نیست و نه سهام خود را می فروشند که این شرکت خصوصی 

شود و نه کمک می کنند.
کرمانی با اشاره به مسئولیت اجتماعی که توسط شــرکت قند نقش جهان در منطقه انجام شده، 
افزود: کنترل پساب های خروجی و کاهش آن به میزان ۱۰ درصد سال های گذشته از مهم ترین 
اقدامات این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی است که با عایق کاری استخرهای پساب 

از ورود آب به زمین های اطراف جلوگیری شده است.
وی ادامه داد: سالیانه معادل بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان چغندر های ریز کارخانه در راستای 

تامین خوراک دام به مصرف دام های اهالی منطقه می رسد.
مدیر عامل کارخانه قند نقش جهان با اشاره به جذب و اســتخدام نیروهای بومی منطقه اضافه 
کرد: بــدون هیچگونه محدودیت تا زمانی که نیرو در منطقه وجود داشــته باشــد به هیچ عنوان 
ســراغ مناطق دیگر نمی رویم.وی با بیان اینکه مدرســه دهسرخ در ســال های گذشته مسائل 
متعددی پیدا کرده بود بیان کرد: این مدرسه از سال ۱۳۵۰ در زمین های منازل مسکونی شرکت 
احداث شده بود و توسط مسئولان خیریه همدانیان مدرسه دیگری بعنوان جایگزین این مدرسه 
بیرون از مجموعه ساخته شد؛ اما در عمل این مدرسه که احتمال خطر تخریب آن وجود داشت، 
هنوز تعطیل نشده اســت.به گفته وی، امسال زمینی توســط کارخانه برای ساخت مدرسه هدیه 
شد و با همکاری یکی از خیران مدرســه ای به صورت پیش ساخته در حال آماده سازی است و 
امیدواریم این مسئله تا قبل از آغاز سال تحصیلی آینده برطرف شده و مدرسه جدید با امکانات 
 ویژه در اختیار دانش آموزان این منطقه قرار گیرد.کارخانه قند نقش جهان در مبارکه و در خیابان 
آیت ا...ده سرخی واقع شده است.شهرســتان مبارکه با ۱۵۳ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری 

جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

خبر

کافه اقتصاد

معاون فرهنگی دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه زمینه  ساز خلق ارزش در صنایع و امیدآفرینی برای اشتغال جوانان است و حرکت به 
سمت اقتصاد دانش بنیان را تسهیل می کند.الهام محمودزاده در گفت وگو با خبرنگار بازار اظهار کرد: ضروری است با برگزاری رویدادهایی که به معرفی فرصت های 
کاری موجود در صنایع به دانشجویان می پردازد و تعامل میان دانشگاه و صنعت را به همراه دارد، حس امید را در دانشجویان در ارتباط مسیر آینده زنده کنیم.وی 
افزود: در حقیقت رویدادهای این چنینی با معرفی فرصت  های کاری موجود به ویژه در حوزه آموزش و پژوهش و اعلام موفقیت صنایع، ضمن امیدآفرینی برای این 

جوانان، زمینه را برای کارآفرینی و خلق ارزش بیشتر در صنعت فراهم کند.
معاون فرهنگی دانشگاه صنعتی اصفهان تاکید کرد: از آنجا که وجود یک شغل مناسب می تواند زمینه  ساز یک زندگی موفق برای جوانان باشد، امیدواریم مسیر 
فارغ  التحصیلی دانشجویان این دانشگاه با تلاش مناسب به سمت آینده درخشان، تضمین یک شغل مناسب و در نتیجه زندگی خوب حرکت کند؛ از سوی دیگر 
امیدواریم برای صنایع هم آشنایی با ظرفیت دانشجویان و توانمندی  های آنها در مسیر رو به رشد کسب وکارها در قالب برگزاری رویدادهای مختلف به خوبی فراهم 
شود.وی گفت: دانشگاه صنعتی اصفهان یکی از دانشگاه  های برتر کشور است و رتبه های زیر ۱۰۰ کنکور در آن مشغول به تحصیل هستند؛ امیدواریم با همکاری همه، 

انرژی این دانشجویان در صنعت و اقتصاد کشور به کار گرفته و مهاجرت آن  ها از کشور جلوگیری شود.

 تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه، زمینه  ساز خلق ارزش در صنایع است

زعفرانِ نوبرانه پاییز
پاییزِ هر سال »روستای وامنان« 
شهرســتان آزادشهر رنگ و بوی 
طلایی به خود می گیرد. برداشت 
گیاهی قیمتی و ارزشمند به نام 
زعفران که به عنــوان مهم ترین 
منابع درآمدی مردم روســتا به 
شــمار می آید. کوچک و بزرگ ، 
پیر و جوان این روزها در وامنان 
مشــغولند تــا زعفــران نوبرانه 

برداشت کنند.

عکس خبر

معاون اداره کل راه و شهرسازی اصفهان:
 10 کیلومتر از باند دوم 

مبارکه- مجلسی- بروجن 
بهره برداری می شود

معاون مهندســی و ســاخت اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان گفت: پیش بینی 
می شود ۱۰ کیلومتر از پروژه باند دوم مبارکه 
مجلســی- بروجن تا پایان امسال به بهره 
برداری برســد.به گزارش خبرگــزاری مهر، 
بهزاد شاهســوندی در خصــوص وضعیت 
پروژه احداث بانــد دوم مبارکه مجلســی 
بروجن اظهار داشــت: این محــور به لحاظ 
ترافیکی بــودن و تردد بســیار بــالا تقریبا 
کریدوری اســت که اســتان اصفهان را به 

استان های جنوبی کشور متصل می کند.
وی افــزود: به لحــاظ عبور ماشــین های 
ســنگین در این محــور و ترافیکی بودن آن 
متاســفانه تصادف و حوادث های ناگواری 
رخ می داد بنابراین اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان احداث باند دوم این محور را 

در دستور کار خود قرار داد.
معــاون مهندســی و ســاخت اداره کل راه 
و شهرســازی اســتان اصفهان بیــان کرد: 
طول کل محــور حدفاصل مبارکــه تا پایان 
حوزه اســتحفاظی اســتان اصفهان حدود 
۴۲ کیلومتر اســت کــه ۱۸ کیلومتر آن طی 
ســال های ۱۳۹۲ لغایت ۱۳۹۹ تکمیل و به 

بهره برداری رسید.
وی افزود: مابقی مسیر بعد از شهر مجلسی 
تا پایان حوزه اســتحفاظی اســتان، تقریبا 
۲۳ کیلومتر باقی مانده بود که فرآیند انجام 
مناقصه و انتخــاب پیمانکار انجام شــد و 
عملیات اجرایی این محور در قالب ۲ قرارداد 

در دست اجراست.
شاهســوندی با بیان اینکــه مجموع مبلغ 
قرارداد این پروژه ۹۸ میلیارد تومان است، 
گفت: در حال حاضر پیگیر اعتبارات هستیم 
و مطابق با پیش بینی هــا برای اتمام پروژه 
به ۲۵۰ میلیــارد تومان اعتبار نیاز اســت تا 
بتوانیم کل مســیر را به صورت چهار خطه به 

بهره برداری برسانیم.

عکس: فارس
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وزیرمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی:

مساجد تاریخی ایران ثبت جهانی می شود 

وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه ثبت مساجد 
تاریخی در دستور کار قرار گرفته است، گفت: پرونده مساجد تاریخی برای 
ثبت  در فهرست جهان میراث ملموس در یونسکو تدوین می شود، مساجد 

و بقاع متبرکه میراث  فرهنگی هستند و باید از آن ها حفاظت کنیم.
به گزارش ایمنا، ســیدعزت ا... ضرغامی در اختتامیه اولین جشــنواره 
سراسری سلاله اظهار کرد: جنبش غزه نقطه عطفی در تاریخ جنبش های 
اسلامی است. با مردم غزه همراه هســتیم و برای آن ها دعا می کنیم تا 
هرچه زودتر شاهد پیروزی آنها باشیم. این شــهدا نشانه های هدایت 

هستند و زمانی که راه گم می شود، راه را نشان می دهند.
وی با اشاره به آیه ای از قرآن کریم که متففین )کم فروشان( را نکوهش 
می کند، افزود: متففین کسانی هستند که در وزن و میزان کم می گذارند. 
قرآن کریم به کم فروشــان هشــدار می دهد که کم فروش گمان این را 
نمی برند که روز حســابی هم هســت، از این رو به تعبیر شهید مطهری 
انســان اگر حتی احتمال دهد که روز قیامت وجــود دارد، حواس خود 
را جمع می کند. از این آیــه قرآن کریم اینگونه نتیجــه می گیریم که بر 
 اساس اختیاراتی که در حوزه مدیریتی داریم، از منابع به خوبی استفاده

 نکردیم.
وزیر میراث فرهنگی خاطرنشان کرد: ظرفیت بقاع متبرکه بسیار بالاست و 
بسیاری از کارها را می توان ذیل بقاع متبرکه انجام داد، در این راستا فردی 

که مسئولیت گرفت باید جواب دهد؛ پس از ثبت کاروانسراهای تاریخی، 
ثبت مساجد تاریخی در دستور کار قرار می گیرد و پرونده مساجد تاریخی 
برای ثبت جهانی تهیه می شود، این مساجد و بقاع متبرکه میراث فرهنگی 

هستند و باید آن ها را حفظ کنیم.
وی تصریح کرد: بقاع در زندگی اجتماعی مردم نیــز نقش دارند و باید 
بتوانیم نقش و جایگاه این بقاع را در زندگی مردم تبیین کنیم. بعضی از 
بقاع خوب مدیریت شده است و محلی برای اســتراحت و اقامه نماز و 
انجام زیارت برای مردم و گردشگران است، اما بعضی از اماکن این طور 

نیست و نیاز به رسیدگی دارد.
ضرغامی توضیح داد: یکــی از موضوعات مهم، رســیدگی به وضعیت 
 ســرویس های بهداشــتی اســت؛ ما در وزارتخانه برای ایــن موضوع 
ســتاد تشــکیل دادیم و این موضوع را به طور جدی پیگیری می کنیم، 
چون بسیار مهم است؛ با همه وجود می خواهم به موضوع سرویس های 
بهداشتی توجه کنید. در ســفری که به شمال کشور داشــتم، از یکی از 
بقاع متبرکه بازدید کردم که وضعیت مناســبی نداشــت، برای همین 
به تولیــت مراجعه کردم و پیشــنهاد دادم که هزینــه را پرداخت کنم تا 
 وضعیت ســرویس های بهداشتی را درســت کنند؛ در ســفر دو هفته

 گذشته به تاجیکســتان از یک مســجد بازدید کردم که بسیار وضعیت 
مطلوبی داشت.

وی، اطلاع رســانی در محل بقاع متبرکه را نیز بسیار بااهمیت دانست و 
گفت: خواهش من این است که حداقل در فاصله نزدیک مساجد تاریخی 
و بقاع متبرکه تابلو نصب شــود تا مردم بتوانند از این اماکن اســتفاده 
کنند. متاسفانه بسیاری از مساجد ما در ساعات مختلف شبانه روز بسته 

هستند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی افزود: هیچ هنری 
همچون صنایع دســتی به دین، فرهنگ، تمدن، ســبک زندگی و رفتار 
ایرانی-اسلامی نزدیک نیست. فعالان زیادی در این حوزه داریم که یکی 
از مشکلات آن ها نداشــتن محلی برای عرضه است. یکی از محل های 

خوب برای عرضه صنایع دستی بقاع متبرکه است.
وی خاطرنشــان کرد: یکی از موضوعات دیگری که باید به آن توجه کرد 
این است که در توسعه بقاع متبرکه به حوزه میراثی باید توجه داشت تا 
نظم میراثی بقاع به خوبی حفظ و از احداث بناها و الحاقات نامناســب 

خودداری شود.
به گزارش ایمنا، اولین جشنواره سلاله به همت ســازمان اوقاف و امور 
خیریه در قالب بررســی و قدردانی از فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، 
قرآنی و مدیریتی آســتان های مقدس امام زادگان و بقــاع متبرکه به 
مناسبت گرامیداشت دهه کرامت و وقف برگزار شد. بیش از ۵ هزار اثر از 

سوی بقاع متبرکه به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

 چرا درهای »مسجد ـ مدرسه حیدریه« فقط به روی یک 
هنرمند باز است؟

»مسجد ـ مدرسه حیدریه« یکی از بناهای تاریخی اســتان قزوین است که به گفته دوستداران میراث 
فرهنگی این اســتان، با وجود اینکه درهای آن به روی مردم و گردشــگران بسته است اما مدتی است 
بخش هایی از  آن در اختیار یک هنرمند صنایع  دستی قرار گرفته و همین موضوع نگرانی هایی را درباره 
چگونگی حفظ این بنا برانگیخته است.»مسجد ـ مدرسه حیدریه« قزوین در فهرست آثار ملی کشور به 
ثبت رسیده و بر اساس پرونده ثبت ملی آن اثری سلجوقی، ایلخانی و منسوب به قرن ششم قمری است. 
با این وجود درهای این بنای تاریخی به روی مردم بسته است و از وضعیت فعلی آن اطلاعات چندانی در 
دسترس نیست. حال با تبدیل آن به کارگاه صنایع دستی، دوستداران میراث فرهنگی قزوین معترض 
شده اند و این اقدام را خطری برای این بنای تاریخی می دانند؛ چراکه قبل از آن هم خانه تاریخی آراز به 
یکی از این کارگاه های صنایع دستی تبدیل و بعد از تحویل خانه خسارت های زیادی به آن وارد شده بود. 
ایسنا این ماجرا را از محمدعلی جمالی، هنرمند و مجسمه سازی که کارگاه خود را در »مسجد - مدرسه 
حیدریه« دایر کرده است، پیگیری کرد و او در پاسخ به این که چگونه این بنا در اختیار او قرار گرفته است، 
گفت: ما قرارداد اجاره داریم. این فضا متروکه بود و در اصل مدیریت آن بــا آموزش و پرورش بود، اما 
میراث فرهنگی آن را به ما واگذار کرد به شرط آنکه هزینه های مرمت را پرداخت کنیم. ضمن اینکه فقط 
یکی از اتاق های این بنا به ما داده شد و مرمت همان هم بر عهده ماست. وی افزود: قرارداد اجاره هم به 
این صورت است که بنا به مزایده گذاشته شد و به ازای مرمت آن، چند سال اجاره داده می شود. ما هم 
در مزایده برنده شدیم و تا الان یک میلیارد و ۴٠٠ میلیون تومان برای مرمت آن هزینه کرده و بر حسب 
محاسباتی که انجام دادیم بیش از سه میلیارد دیگر باید برای مرمت آن هزینه کنیم. یک سال برای مرمت 
زمان داریم، بعد از آن طبق هزینه ای که کردیم، مدت زمان حضور ما در این بنا محاسبه می شود.جمالی 
با اشاره به اینکه مدرسه حیدریه بازدید عمومی ندارد، اظهار کرد: تمام بناهایی که بازدید عمومی ندارند، 
در فهرست مزایده قرار می گیرند. برای بازدید از بنا هم دانشجویان و محققان می توانند با نامه از میراث 
فرهنگی از بنا بازدید کنند.ایسنا با توجه به اینکه این بنا بازدید عمومی ندارد و نگرانی هایی برای وضعیت 
آن وجود دارد، ماجرای اجاره آن به کارگاه صنایع دستی را از معاون میراث فرهنگی قزوین نیز پیگیر شد که 
از انجام مصاحبه و ارائه توضیحات امتناع کرد. ایسنا همچنان آماده انعکاس توضیحات مسئولان میراث 

فرهنگی استان قزوین درباره چگونگی حفاظت، مرمت و واگذاری  این بنای تاریخی است.
 

اتوبوس آمبولانس در کاخ سعدآباد مستقر می شود
مراسم انعقاد تفاهم نامه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد و مرکز اورژانس استان تهران، رونمایی از 
اتوبوس- آمبولانس جدید اورژانس و موبایل کلینیک برگزار شد.مراســم انعقاد تفاهم نامه همکاری 
مجموعه فرهنگی تاریخی ســعدآباد و مرکز اورژانس اســتان تهران، به همــراه رونمایی از اتوبوس- 
آمبولانس جدید اورژانس شمال تهران و موبایل کلینیک، برای نخستین بار در منطقه شمال تهران، با 
حضور مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات استان تهران، سیدحسین علوی مدیر مجموعه سعدآباد، 
اسماعیل فراهانی معاون فنی و عملیات اورژانس اســتان تهران و مهدی آقاجان نیا رییس اورژانس 
شمال اســتان تهران برگزار شــد.موضوع تفاهم نامه، اهتمام و همکاری های مجدانه و استفاده عام 
المنفعه اورژانس تهران در محوطه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، به منظور استقرار اورژانس برای 
ارائه خدمات فوریت های اورژانسی و پیش بیمارستانی تعریف شده، به عموم و بازدیدکنندگان و کارکنان 
مجموعه، با حفظ حقوق مالکیت دولت اســت.همچنین طبق تفاهم نامه اتوبوس_آمبولانس تولید 
داخل کشور و دارای هشت تخت و یک تخت متحرک برای احیا و CPR، ونتیلاتور، ساکشن، اکسیژن 
ساز و...به صورت شبانه روزی در محوطه مجموعه سعدآباد مستقر و آماده خدمت رسانی به شهروندان 
و بازدیدکنندگان مجموعه خواهد بود.مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد در این باره اظهارداشت: 
مجموعه سعدآباد پربازدیدترین مجموعه موزه داری کشور است و روزانه هزاران نفر از این مجموعه دیدن 

می کنند و در نهایت لزوم ایجاد ساختار فوریت های پزشکی و درمانی را بیش از پیش نمایان می کند.

اخبار

هیچهنریهمچونصنایعدستیبهدین،فرهنگ،
تمدن،سبکزندگیورفتارایرانی-اسلامینزدیک
نیست.فعالانزیادیدراینحوزهداریمکهیکیاز
مشکلاتآنهانداشتنمحلیبرایعرضهاست.
یکیازمحلهایخوببرایعرضهصنایعدستیبقاع

متبرکهاست

مفاد آراء
8/78 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابــر رای شــماره  140260302007000552 هیــات اول موضــوع قانــون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زهره کیانی پور 
مسجد جامعی فرزند محمد کاظم  به شماره شناسنامه 784  در ششدانگ قسمتی از یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی به مساحت 905/22 متر مربع پلاک 680  فرعی 
از 29  اصلی واقع در زازران خریداری از مالک رســمی خانم صغری خانم شــیخی فرزند 

عباس محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت  اول :1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت  دوم : 1402/08/10

م الف: 1585845  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/79 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره  140260302007000553 هیــات اول موضــوع قانــون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  خانم زهره کیانی پور 
مسجد جامعی فرزند محمد کاظم  به شماره شناسنامه 784  در ششدانگ قسمتی از یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت 606/43 متر مربع پلاک 681  فرعی 
از 29  اصلی واقع در زازران خریداری از مالک رســمی  رضا یزدانی زازرانی فرزند محمد 

علی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت  اول :1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت  دوم : 1402/08/10

م الف: 1585862  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/80 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره  140260302007000554 هیــات اول موضــوع قانــون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  خانم زهره کیانی پور 
مسجد جامعی فرزند محمد کاظم  به شماره شناسنامه 784  در ششدانگ قسمتی از یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت 653/95 متر مربع پلاک 682  فرعی 
از 29  اصلی واقع در زازران خریداری از مالک رسمی  ابراهیم شیخی فرزند فضلعلی  محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت  اول :1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت  دوم : 1402/08/10

م الف: 1585917  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/81 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 2273 و 2274 و 2275 و 2276  مــورخ 1402/6/26 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت 
خانم اشرف کاظمیان اردکانی به شناسنامه شــماره 539 کدملی 1288693958  صادره 
اصفهان فرزند  عبدالرحیم در 1/5 دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
181 متر مربع  پلاک شــماره 4534 اصلی واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان  و مالکیت خانم اکرم کاظمیان اردکانی به شناسنامه شماره 1092 کدملی 
1288756976 صادره اصفهان فرزند عبدالرحیم در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 181 متر مربع پلاک شماره 4534 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای ســهراب کاظمیان اردکانی به شناسنامه 
شماره 1138 کدملی 1288816278 صادره اصفهان فرزند عبدالرحیم در 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181 متر مربع پلاک شماره 4534 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای عباس کاظمیان اردکانی 
به شناسنامه شماره 1068 کدملی 1288866828 صادره اصفهان فرزند عبدالرحیم در 1/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181 متر مربع پلاک شماره 4534 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان، به موجب توافقنامه عادی 
بین ورثه مرحوم لطف اله جعفر ی)احمدرضا و محمود جعفری( به خواهر خودشان: فاطمه 
جعفری واگذار نموده اند، سپس از طرف خانم فاطمه جعفری به موجب بیع نامه عادی مورخ 
1375/9/24 به آقای عبدالرحیم کاظمیان اردکانی واگذار گردیده است و آقای عبدالرحیم 
کاظمیان اردکانی به موجب دادنامه شماره 9909976901202500 مورخ 1399/10/21 
صادره از شعبه 57 حقوقی شــورای حل اختلاف اصفهان فوت نموده و ورثه وی شامل: 
فرزندان: عباس و سهراب و اکرم و اشرف همگی کاظمیان اردکانی می باشند و متقاضیان 
)ورثه مرحوم عبدالرحیم کاظمیان اردکانی( نیز به موجب مشروحه مورخ 1402/4/6 اعلام 
نموده اند که: سهم هر یک از آنها بصورت مساوی )هر کدام 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ( 
قرار گیرد و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی 
رسیده است اعلام داشته اند به خانم فاطمه جعفری و دیگر ورثه مرحوم لطف اله جعفری 

دستجردی )مالک رسمی( دسترسی ندارند. 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/10

م الف: 1586044  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/82 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 2329 مورخ 1402/6/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقــای روح اله رضائی دینانی به 
شناسنامه شــماره 1376 کدملی 1141918269  صادره خمینی شهر فرزند  رمضان در 
ششدانگ  قسمتی از یکباب خانه به مساحت 36/76 متر مربع  پلاک شماره 73 فرعی از 
3124  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  ) و متقاضی قصد 
تجمیع مورد تقاضا با پلاک 3124/95 که تواماً تشکیل یکباب خانه را می دهد را دارد( که 
مقداری از مالکیت وی به موجب سند مشــاعی بنام خود متقاضی می باشد و مقداری هم 
به موجب بیع نامه عادی مــورخ 1397/2/18 از ورثه مرحوم محمد جان براتی خریداری 
نموده اســت و با توجه به اینکه مالک زمان اولیه تفکیک، آقای دیدار قلی کیانی ســفید 
 دشتی بوده، ســپس به آقای رجبعلی ریانیان کوپایی انتقال گردیده و نهایتا مع الواسطه
 به اینجانب )متقاضی( انتقال گردیده است و به مالکین زمان اولیه تفکیک)دیدار قلی کیانی 
سفید دشــتی و رجبعلی ریانیان کوپائی و ورثه نامبردگان( دسترسی ندارد و اعلام میدارم 
ساختمان مذکور به همان وضع اولیه بوده و تغییری ایجاد نشده است و ابتدا به همین صورت 
بوده و چنانچه شخص یا اشخاصی نســبت به مورد تقاضا ادعایی داشته باشند پاسخگو 
 بوده و مسئولیت آن را می پذیرم، همچنین در مشروحه فوق الذکر نیز اعلام نموده است: 
 در نظریه کارشناســی رســمی دادگســتری مورخ 1354/2/7 و نیز مــورخ 85/5/21 
)خطاب به شــعبه هفتم دادســرای عمومی اصفهان ( به این موضوع )که ســاختمان به 
همان وضع اولیه بوده و تغییری ایجاد نشده اســت( اشاره شده است و در خصوص اینکه 
مورد تقاضا در طرح گذر شهرداری قرار دارد یا خیر؟ از شــهرداری پرسش گردیده است 
و شهرداری نیز به موجب نامه شماره 5/2/6545 مورخ 1402/5/28 اعلام نموده است: 
کاربری عرصه پلاک ثبتی 3124/95 طبق طرح تفصیلی، مسکونی است که در گذر واقع 
 نمی باشد و با توجه به اعلام نظر واحد املاک سوابقی مبنی بر توافق شهرداری وجود ندارد 
بنابراین: بــا توجه به مــوارد فوق الذکر قســمت مورد تقاضــا )36/76 متــر مربع( در 
محدوده پلاک اولیه قبل از تفکیــک بوده که در تصرف متقاضی می باشــد و متقاضی 
 قصــد تجمیع مورد تقاضــا با پــلاک 3124/95 دارد )کــه توماً تشــکیل یکباب خانه 

را می دهد(.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/10

م الف: 1585982  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/83 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر آراء صــادره هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
 در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1( رای شــماره 140260302028000576 مورخ 1402/07/19 مالکیت شــرکت گاز 
استان اصفهان به شناسه ملی 10101891781 در ششــدانگ ایستگاه حفاظت از زنگ 
CPS به مساحت 16 متر مربع پلاک شــماره 0 فرعی از 27 اصلی واقع در روستای کلیل 

بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )مبایعه نامه عادی واگذاری شده از طرف آقایان رضا 
رضایی کلیری فرزند قاسم و هاشم رضایی کلیری فرزند حسین و عباسعلی ملکی کلیری 

فرزند حسن و حسن ملکی فرزند محمد موضوع صلح نامه 7617 مورخ 1346/02/12(
2( رای شماره 140260302028000577 مورخ 1402/07/19 مالکیت شرکت گاز استان 
اصفهان به شناسه ملی 10101891781 در ششدانگ ایستگاه حفاظت از زنگ شماره 26 
به مساحت 9 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 173 فرعی از 34  اصلی واقع در روستای 
کفران بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )مبایعه نامه عادی واگذاری شده از طرف آقای 

محسن اسماعیلی کفرانی فرزند محمد(
3( رای شماره 140260302028000658 مورخ 1402/08/02 مالکیت شرکت گاز استان 
اصفهان به شناسه ملی 10101891781 در ششدانگ ایســتگاه تقلیل فشار گاز tbs به 
مساحت 142/65  متر مربع پلاک شماره 0 فرعی از 24  اصلی واقع در روستای یک لنگی 
بخش 19 حوزه ثبت ملک کوهپایه )مبایعه نامه عادی واگذاری شده از طرف حسن عرب 

زاده یک لنگی فرزند حسن مالک رسمی(
4( رای شماره 140260302028000660 مورخ 1402/08/02 مالکیت شرکت گاز استان 
اصفهان به شناسه ملی 10101891781 در ششدانگ ایستگاه حفاظت از زنگ CPS به 
مساحت 16 متر مربع پلاک شماره 0 فرعی از 20 اصلی واقع در  شهر سجزی بخش 19 
حوزه ثبت ملک کوهپایه )مبایعه نامه عادی واگذاری شده از طرف حیدر علی سرائی فرزند 

حمزه علی مالک رسمی(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/25

م الف: 1595208 اصغر علی خانی کوپایی رئیس ثبت اسناد و املاک کوهپایه
تحدید حدود اختصاصی

8/84 شــماره نامه : 140285602024008094-1402/08/07 نظر به اینکه به موجب 
رای شــماره 753 مورخ 1402/02/30 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند ثبت 
جنوب اصفهان ششدانگ یکباب خانه پلاک 3038  مجزی شــده از 4348/280   واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 113/52 متر مربع به نام حمید کریمی فرزند اکبر 
مفروز شده اســت طبق گواهی بایگانی تاکنون تحدید حدود نگردیده است  لذا به استناد 
ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند  و  طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک 
مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/09/04 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ســاعت 
مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض 
طبق ماده 86  آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره، ظرف یک 
ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
 و به این واحد ثبتی ارائه نمایــد، درغیر این صورت متقاضی ثبت یــا نماینده قانونی وی 
می تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره 
ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 
ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1402/08/10 م الف: 1594819 شبان رئیس منطقه ثبت 

اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

8/85 شــماره نامه : 140285602024008115-1402/08/07 چــون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب خانه  پلاک شماره  4786/771  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی بنام فرزند مصطفی  سلطانیان و غیره  در جریان ثبت است و  عملیات 
تحدید حدود قانونا به عمل نیامده  اینک بنا به دســتور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/9/4 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/8/10  م الف: 1595707 شبان رئیس منطقه 

ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
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 توله پلنگ باغ  وحش مشهد به مرکز حیات وحش
 »کلاه  قاضی« اصفهان منتقل شد

رییس اداره حفاطت و مدیریت حیات وحش اداره کل محیط زیست استان اصفهان گفت: توله پلنگی که 
مدتی در باغ وحش وکیل آباد مشهد نگهداری می شد، پس از اتخاذ تمهیدات حفاظتی و بهداشتی، به مرکز 
بازپروری حیات وحش »کلاه  قاضی« اصفهان منتقل شد.به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل حفاظت 
محیط  زیست استان اصفهان، مریم امیدی افزود: این توله پلنگ که ماه ها پیش در یکی از شهرستان های 
خراسان رضوی از یک فرد متخلف کشف شده بود، مدتی در باغ وحش وکیل آباد مشهد نگهداری می شد.

وی ادامه داد: این توله پلنگ پس از پیگیری و هماهنگی لازم از استان خراسان رضوی به مرکز بازپروری 
و تیمار حیات وحش اصفهان منتقل شد تا روند آماده سازی و بازگشتش به دامن طبیعت فراهم شود.

امیدی گفت: با توجه به نگهداری توله پلنگ در باغ وحش وکیل آباد و عادت کردن حیوان به حضور انسان، 
فراهم کردن شرایط لازم برای نگهداری آن در محیط طبیعی و به دور از حضور انسان، ضرورت دارد.رییس 
موزه تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان تصریح کرد: اقدام های 
کارشناسی و مناسب از این جهت که موجب بازگشت موفقیت آمیز حیوان به عرصه طبیعی برای ادامه 

زندگی در شرایط بدون دخالت انسان شود، فرآیندی بسیار حساس و پیچیده است.
 

نام سه دانشگاه اصفهان در جدیدترین رتبه بندی نظام جهانی 
»شانگهای«

سه دانشگاه از استان اصفهان در جدیدترین رتبه بندی جهانی موضوعی »شانگهای« در سال ۲۰۲۳ 
میلادی حضور دارند.۴۲ دانشگاه از ایران در رتبه بندی جهانی موضوعی شانگهای ۲۰۲۳ حضور دارند که 
در میان آنها نام سه دانشگاه از استان اصفهان شامل صنعتی اصفهان، علوم پزشکی اصفهان و کاشان نیز 
به چشم می خورد.»شانگهای« یکی از معتبرترین نظام های جهانی رتبه بندی  دانشگاه هاست که نتایج 
آن توسط دانشگاه شانگهای »ژیائوتنگ« چین منتشر می شود.نظام رتبه بندی شانگهای در سال ۲۰۲۳ 
میلادی برای هفتمین سال متوالی، رتبه بندی جهانی موضوعات دانشگاهی)GRAS( را منتشر کرده 
که در قالب پنج حوزه کلی شامل مهندسی)۲۳ رشته(، علوم طبیعی)هشت رشته(، علوم زیستی)چهار 
رشته(، علوم پزشکی)۶ رشته( و علوم اجتماعی)۱۴ رشته( است.دانشگاه های استان اصفهان در این 
رتبه بندی در هشت رشته محل، بهترین رتبه ها را به دست آوردند که از بین آنها دانشگاه صنعتی اصفهان، 
بیشترین تعداد رشته محل ها را به خود اختصاص داده است.بر اساس این گزارش، دانشگاه صنعتی 
اصفهان بهترین رتبه های خود را در گروه های مهندســی عمران، »علوم و صنایع غذایی« و »علوم و 
مهندسی ابزارآلات« ) با جایگاه ۲۰۱ تا ۳۰۰(، مهندسی مکانیک)با جایگاه ۳۰۱ تا ۴۰۰( و بیوتکنولوژی و 
علوم کشاورزی)با جایگاه ۴۰۱ تا ۵۰۰( در میان دانشگاه های جهان به دست آورده است.دانشگاه کاشان 
نیز در ۲ رشته محل شامل مهندسی مکانیک)با جایگاه ۲۰۱ تا ۳۰۰( و مهندسی شیمی)با جایگاه ۳۰۱ تا 
۴۰۰( و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در زمینه پزشکی بالینی)با جایگاه ۴۰۱ تا ۵۰۰( در این رتبه بندی 
قرار گرفته اند.۴۲ دانشگاه از ایران در رتبه بندی جهانی موضوعی شانگهای ۲۰۲۳ حضور دارند در حالی 

که سال گذشته تعداد ۳۴ دانشگاه از کشورمان موفق به کسب رتبه شدند.
 

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی اصفهان خبرداد:

نفوذ موج ناپایدار به اصفهان از اواسط هفته
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان از نفوذ سامانه ناپایدار بارش زا به استان 
خبرداد.مینا معتمدی در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: تا پنجشنبه ابرناکی، گاهی وزش باد به نسبت 

شدید و رگبارهای پراکنده و رعدوبرق به ویژه در نیمه غربی و جنوب استان پیش بینی می شود.
به گفته وی، بر اثر فعالیت این موج ناپایدار احتمال بارش های رگباری پراکنده در مناطق شمالی، شمال 

غرب، غرب، جنوب و حتی مرکز استان طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه)امروز و فردا( وجود دارد.

از سال گذشته تاکنون ۴۶ نفر در استان بر اثر استنشاق گاز منواکسیدکربن جان خود را از 
دست دادند، همچنین امسال شاهد ۱۲ مورد حادثه گازگرفتگی در استان بودیم؛ 

مرگ خاموش با گرمایش ناایمن

 مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: از 
سال گذشته تاکنون ۴۶ نفر در اســتان بر اثر استنشاق 
گاز منواکســیدکربن جان خــود را از دســت دادند، همچنین امســال 
شــاهد ۱۲ مورد حادثه گازگرفتگی در اســتان بودیم که طی آن هشــت 
نفر دچار مســمومیت و چهار نفر فوت کردند.منصور شیشــه فروش در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با بیان اینکه طی ســال گذشته ۶۰ مورد حادثه 
به دلیل استفاده ناایمن از وسایل گازســوز و بدون دودکش و پکیج های 
غیراستاندارد و استفاده سیستم گرمایشی نامناسب در خودرو و یا زغال 
گزارش شــد، اظهار کرد: از این میزان گزارش، تعداد ۴۲ نفر در استان بر 
اثر استنشاق گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند.وی با اشاره 
به اینکه از ابتدای ســال جاری تاکنون، ۱۲ مورد حادثه به دلیل استفاده 
ناامین و غیراســتاندارد از وسایل گرمایشــی آب گرم کن، بخاری بدون 
دودکش، گرمازایی با زغال و پیک نیک در کارگاه های صنعتی، واحدهای 
ساختمانی، خودروها گزارش و ثبت شده است، افزود: بر اساس آمارها، 
تعداد هشت نفر دچار مسمومیت استنشــاق گاز منواکسیدکربن شدند 
و چهار نفر هم جان خود را از دســت دادند، از این رو به شهروندان توصیه 
می شود از وسایل گازسوز ایمن در منازل، کارگاه ها، شهر و روستا استفاده 
کرده و بــه طور دقیق وضعیــت خروجی دودکش ها و اســتاندارد بودن 
بست های شلنگ گاز را بررسی کنند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

اصفهان درباره ابلاغ دســتورالعمل ایمنی با عنــوان طرح »جامع ایمن« 
با محوریت مرکز بهداشــت اســتان، گفت: کارگروه ایمنی در بخش های 
مختلف، کار و صنعت یکی از کارگروه های مهم این طرح است که استفاده 
ایمنی از وسایل گرمایشی و مصرف بهینه انرژی را در بخش های مختلف 
پیگیری می کند، لذا این کارگروه برای کنترل و پیشــگیری از مخاطرات 
و شناســایی آنها به تمام شهرستان های اســتان تعمیم شده است.وی 
اظهار کرد: گنجاندن متون آموزشــی پیشگیری از حوادث در کتب درسی 
تمام مقاطع، ایســتگاه مراقبت در مدارس، گسترش مروجان سلامت و 
ایمنی، ایمن سازی محیط داخلی مدارس از جمله کلاس ها، سیتم های 
گرمایشی، راهروها، راه پله ها و حیاط ها و جلب مشارکت در همه بخش ها 
از دیگر اهداف کارگروه جامعه ایمن در استان اصفهان است.شیشه فروش 
با بیان اینکه تاریخچه اجرای برنامه های »جامعه ایمن« طی سال های 
گذشته در سراسر شهرستان های استان اصفهان قابل شهود است، افزود: 
بر اســاس این طرح، تمام دســتگاه ها، ادارات و ۲۵۰ هزار واحد صنفی 
فعال در استان مکلف به نصب سیستم های گرمایشی استاندارد و ایمن و 
بهره مندی از افراد متخصص و تعمیرگاه حرفه ای برای اتصال وسایل گرمازا 
هستند و شرکت گاز نیز موظف به نظارت بر مصرف بهینه انرژی و ارزیابی 
است.وی، پیرامون اینکه با شروع فصل سرما استفاده از لوازم گرمایشی 
و گازسوز افزایش پیدا می کند، تصریح کرد: حوادث ناشی از استنشاق گاز 

منواکسید کربن به علت احتراق نامناسب رخ می دهد، لازم است بدانیم 
امسال شاهد ۱۲ مورد حادثه، مسمومیت هشــت نفر و فوت چهار نفر در 
استان بودیم که در بســیاری موارد نقص فنی در سیستم آب گرم کن ها و 
وسایل گرمایشــی یا بخاری بدون دودکش افراد را مسموم و به خفگی 
دچار می کند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تاکید بر لزوم 
رعایت نکات ایمنی برای جلوگیری از بروز حوادث ناشــی از گازگرفتگی، 
گفت: اشکال در دودکش وسایل گازســوزی مانند آب گرم کن و بخاری، 
نداشتن کلاهک H و ارتفاع عمودی استاندارد سبب انتشار و تجمع گازهای 
سمی از جمله منواکسید کربن در محیط های بسته و بروز حوادث ناگوار 
می شود از این رو باز بودن مسیر هوای آزاد تاثیر زیادی بر کاهش حوادث 
ناشی از گازگرفتگی دارد.وی با بیان اینکه آب گرم کن ها به دلیل مصارف 
زیاد یکی از پرحادثه ترین وسایل خانگی است، اظهار کرد: آب گرم کن نباید 
در فضای کمتر از ۶۰ مترمربع نصب شود، اســتاندارد نبودن محل نصب 
آب گرم کن های دیواری در کنار پنجره، آشپزخانه های کوچک، حمام و زیر 
زمین حادثه ساز است.شیشه فروش با اشاره به اینکه هر وسیله گازسوز 
باید یک دودکش مجزا داشته باشد، ادامه داد: برای اطمینان از باز بودن 
مسیرهای هوا پیش از استفاده از بخاری یا آب گرم کن می توان با قراردادن 
شعله در ورودی دودکش از سالم بودن آن اطمینان حاصل کرد و چنانچه 
شعله طرف داخل دهانه کشیده شد، مسیر دودکش بی نقص است و یا 
می توان چراغ روشن را در یک طرف دودکش قرار داده و نور آن را در طرف 
دیگر مشاهده کرد.وی با بیان اینکه شیرهای اصلی گاز از موارد بسیار مهم 
در شرایط اضطراری به شمار می روند و هنگام مسافرت باید آنها را بست، 
افزود: هنگام باز کردن شیر اصلی گاز از بسته بودن تمام شیرهای گاز باید 
اطمینان حاصل کرد، شلنگ های گاز باید از نوع تقویت شده و مخصوص 
گاز باشد و نباید طول آن بیش از ۱۲۰ سانتی متر و در معرض حرارت باشد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: استفاده از بست 
شلنگ استاندارد برای وسایل گازسوز ضروری است، زیرا استفاده از سیم 
فلزی سبب بریدگی شلنگ شده و به آتش ســوزی و بروز حادثه منجر 
می شــود، چرا که بیشــتر حوادث آتش ســوزی در واحدهای مسکونی 
مربوط به شلنگ گاز است.وی با ابراز تاسف از اینکه از سال گذشته تاکنون 
۴۶ نفر در استان بر اثر استنشاق گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست 
دادند، گفت: برای جلوگیری از بروز حادثه باید پس از بستن بست فلزی 
با استفاده از کف صابون از نبود نشتی گاز اطمینان حاصل کرد، همچنین 
اجاق گاز و بخاری نباید نزدیک پنجره و وسایل قابل اشتعال باشد.شیشه 
فروش ادامه داد: افراد در صورت استشــمام بوی گاز در ساختمان ابتدا 
برای خروج این ماده خطرنــاک، پنجره ها را باز کننــد و هرگز در چنین 
شرایطی چراغ را روشن نکنند، زیرا به انفجار و آتش سوزی منجر می شود، 
شهروندان در صورت استشــمام بوی گاز فوری با شماره ۱۹۴ شرکت گاز، 
۱۱۵ فوریت های پزشکی و ۱۲۵ آتش نشانی تماس گیرند.وی خاطرنشان 
کرد: افراد چنانچه با مصدوم منواکسید کربن مواجه شدند باید فرد حادثه 
دیده را به هوای آزاد منتقل کننــد و اگر فرد حادثه دیده دچار قطع تنفس 

شده پس از عملیات احیا او را به اورژانس منتقل کنند.

اخبار جامعه

متخصص و مشاور علمی مسمومیت های مختلف در 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: حدود ۶۰ درصد 
از مسمومیت ها در اســتان، ناشی از مصرف چند قلم 
دارو )چند دارویی( و ۲۰ درصد به دلیل ســوء مصرف 
انواع مواد مخدر، محرک، روانگردان و مشروبات الکلی 
است.دکتر غلامعلی دوروشی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افــزود: همچنین ۱۰ درصد از مســمومیت ها در 
اصفهان ناشی از مصرف سموم دفع آفات نباتی مانند 
»حشره کش ها« و »جونده کش ها« و ۱۰ درصد دیگر 
مربوط به انواع گزیدگی ها ماننــد زنبور، عقرب و مار و 
مسمومیت های متفرقه مانند گیاه های سمی و قارچ 
است.این متخصص سم شناسی بالینی اظهار داشت: 
هر ســال به طور میانگین بین ســه هزار تا هفت هزار 
نفر به اورژانس مســمومین بیمارستان»خورشید« 
اصفهان)مرکز ارجاع مسمومیت های استان( مراجعه 
می کنند که حدود ۷۰ درصد از آنها بین ۲۰ تا ۴۰ ســال 
سن دارند.دوروشی اضافه کرد: در بین کودکان کمتر 
از ۱۳ سال، مســمومیت در بین پســران و بین ۱۳ تا 
۲۰ سال بین دختران شــایع تر بوده اما در بزرگسالان 
به طــور تقریبی بین زن و مرد مســاوی اســت.وی 
ادامه داد: مسمومیت در سنین کمتر از ۶ سال به طور 

معمول، اتفاقی است و به دلیل مصرف اشتباهی مواد 
مختلف در منزل مانند داروها، مواد شوینده، ترکیبات 
نفتی، مــواد مخدر، متــادون و ســموم گوناگون رخ 
می دهد.دوروشی با اشاره به اینکه به طورکلی از میان 
مسمومان مراجعه کننده به اورژانس، مسمومیت ۶۰ تا 
۷۰ درصد از آنها تعمدی و سایر آنها اتفاقی بوده است، 
تاکید کرد: با اقدامات مناســب و مدیریت درمانی در 
اورژانس مسمومین بیمارســتان خورشید اصفهان، 
 کمتر از یک درصد از مســمومیت ها بــه مرگ منجر

 شده است.مشاور علمی مســمومیت های مختلف 
در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در باره مسمومیت 
الکلی نیز توضیح داد: این نوع مســمومیت ها به طور 
معمول، اتفاقی و ناشــی از مصرف زیــاد)اوردوز( یا 
استفاده از مشروبات الکلی آلوده و حاوی »متانول« 
است.دوروشی با بیان اینکه مصرف مشروبات الکلی 
حاوی متانول می توانــد به نابینایی یا فوت انســان 
منجر شــود، افزود: اگر افرادی که چنین مشروباتی 
را مصرف کردند دیر بــه مراکز درمانــی مراجعه کنند 
احتمال نابینایی یا مرگ آنها زیاد اســت.وی با اشاره 
به اینکه علائم این نوع مسمومیت مانند مسمومیت 
غذایــی و در ابتدا به صــورت دل درد، حالــت تهوع و 
سردرد است، ادامه داد: در بســیاری از موارد، افرادی 
که مسمومیت آنها به دلیل مصرف مشروبات الکلی 
است، این موضوع را از ابتدا اعلام نمی کنند یا به مراکز 
درمانی نمی روند و همین امر سبب از دست رفتن زمان 
مناسب برای درمان آنها می شــود.وی با بیان اینکه 

حدود پنج درصد از کل مسمومیت ها ناشی از مصرف 
الکل است، خاطرنشان کرد: پارسال حدود ۱۰ مورد و از 
ابتدای امسال تاکنون حدود هشت مورد مرگ ناشی 
از مسمومیت الکلی در استان اصفهان رخ داده است.

این متخصص سم شناســی بالینی تاکید کرد: وجود 
الکل سمی و متانول)الکل چوب( به هیچ عنوان طعم، 
مزه، بو و رنگ مشــروبات الکلی را تغییر نمی دهد و 
هیچ فردی به راحتی و با روش های ساده نمی تواند 
آن را تشخیص دهد.دوروشی همچنین به خانواده ها 
توصیه کرد که نسبت به هر»تغییر غیرمنتظره و ناگهانی 
ســطح هوشــیاری« به عنوان احتمال مســمومیت 
حساس باشند و گفت: اگر فردی به طور ناگهانی دچار 
تغییر سطح هوشیاری شد و علائمی مانند تشنج در 
او بروز پیدا کرد که قبل از آن، ســابقه نداشته، ممکن 
است مسموم شده باشــد و این موضوع برای سنین 
پایین از جمله کودکان، نوجوانان و جوانان بسیار مهم 
است.این متخصص سم شناسی بالینی از خانواده ها 
خواست تا به هیچ عنوان، مواد دارویی به ویژه قرص را 
به عنوان شیرینی و شکلات برای کودکان خود معرفی 
نکنند و ظرف داروها را نیز تغییــر ندهند.وی با تاکید 
براینکه اطفال نســبت به ســموم حساس تر هستند 
و علائم مسمومیت را سریعتر و شــدیدتر نشان می 
دهند، هشدار داد: اگر اطفال مســموم شوند ممکن 
اســت به قیمت جان آنها تمام شــود و حتی مصرف 
یک دارو و یک گزیدگی در آنها نســبت به بزرگسالان، 

مرگ آورتر است.

متخصص و مشاور علمی مسمومیت های مختلف در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

60 درصد از مسمومیت ها در اصفهان، دارویی است

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیســتی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: معضلات معادن کرکس کوه به لحاظ جنبه های حقوقی، 
اجتماعی و اقتصادی به صورت یک معادله چند متغیره در حال بررسی و پیگیری 
است.حسین اکبری در گفت و گو با ایرنا افزود: برای پیگیری ضرب الاجل رییس 
سازمان حفاظت محیط زیســت، پیگیری های متعددی داشتیم و یکی از این 
اقدامات و پیگیری ها به روزرســانی و احصای آخرین وضعیت معادن به لحاظ 
برداشــت و حدود رعایت ضوابط قانونی چه به لحاظ محدوده برداشت و چه به 
لحاظ ضوابط زیست محیطی بوده اســت.اکبری تصریح کرد: اداره کل حفاظت 
محیط زیست اســتان اصفهان در مورد معادن کرکس کوه اقداماتی را به عنوان 
محوردر حال انجام دارد و با آب منطقه ای بــه لحاظ اثرات معادن بر منابع آب، با 
جهاد کشاورزی به لحاظ اثرات معادن بر مزارع و باغ ها و با صنعت و معدن به لحاظ 
مجوز معادن و زمان پروانه های بهره برداری در حال احصای نتایج است.وی ادامه 
داد: حل مشکلات کرکس کوه بر اساس مکاتبات و جلسات و پایش های مشترک 
میدانی که با عوامل مختلف در حال انجام است، نیازمند هم افزایی، هماهنگی و 
همدلی واقعی است که خروجی های آن هم به صورت الزام آور و با حمایت همه 
دستگاه های مرتبط به سرانجام برسد.اکبری تاکید کرد: معادن بسیار متعددی در 
حوزه کرکس کوه وجود دارد که پایداری کوهستان کرکس را تحت تاثیر خودشان 
قرار داده و مشکلات عدیده ایجاد کرده اند.وی افزود: بیش از ۱۰۰ معدن فعال و 
غیرفعال در داخل و خارج از منطقه حفاظت شــده کرکس وجود دارد.وی ادامه 
داد: بخش زیادی از این معادن فعال هستند و بخش زیادی از آنها هم فعالیت 
های اولیه ای داشته اند و رها شده اند و مجموع همه این ها منطقه را تحت تاثیر 
قرار داده اند.به گزارش ایرنا، رییس سازمان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
خرداد سال جاری از شــرایطی که معادن در منطقه طرق رود از توابع نطنز ایجاد 
کرده بود، بازدید کرد و از حفاظت محیط زیست استان اصفهان خواست تا در یک 
ضرب الاجل یک ماهه قانون شکنی های معادن در منطقه طرق رود و در منطقه 

حفاظت شده کرکس را بررسی کند.۶۰ معدن از سال ها پیش در حوزه رشته کوه 
کرکس فعالیت دارند  که از این شــمار حدود ۳۹ معدن در منطقه حفاظت شده 
قرار گرفته اند که ســازمان صنعت، معدن و تجارت در سال ۱۳۸۶ به شرط ادامه 
کار این تعداد معادن، در قراردادی با ســازمان حفاظت محیط زیست با ارتقای 
این منطقه شکار ممنوع به منطقه حفاظت شده موافقت کرد.کرکس در منتهی 
الیه شمال شرقی استان اصفهان و همجوار با اکوسیســتم بیابانی و نزدیک به 
پارک ملی کویر قرار گرفته است. وجودکوه های بلند نظیر رشته کوه و قله کرکس 
موجب تغییرات پر دامنه آب و هوایی در این منطقه شــده بــه طوری که آن را از 
مناطق همجوار خود متمایز ساخته است.گفته می شود کرکس سالانه ۲ میلیارد 
مترمکعب آب شــیرین تولید می کند و این ارتفاعات در جنوب غرب شهرستان 
نطنز و در جوار منطقه کویری موجب تعدیل آب و هوا و ایجاد چشمه ها و روان آب 

های پایداری شده است.

معاون زیست طبیعی محیط زیست استان: 

معضلات معادن کرکس کوه اصفهان در حال پیگیری است

تحدید حدود اختصاصی
8/86 شــماره نامه : 140285602024008098-1402/08/07 چون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب ساختمان در حال ســاخت به مساحت 90/88 متر مربع  پلاک ثبتی  
4483/5356 مجزی شــده از 4483/118  واقع در بخش 5 ثبــت اصفهان بنام آقای 
 فتح اله ترکی به شــماره شناســنامه یک و کدملی 4623052877 صادره از شهرکرد 
فرزند علی کرم در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده 
اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید 
 حدود پلاک مرقــوم در مورخ 1402/9/4 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل 
 خواهد آمد، لذا به موجــب این آگهی به کلیــه مجاورین اخطار می گــردد که در روز

 و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضــات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شــد و طبق تبصره 2 ماده واحــده قانون تعیین تکلیف پرونــده های معترضی 
ثبت معترضین ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به ایــن اداره با تقدیم 
 دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایید.  تاریخ انتشار: 1402/8/10  م الف: 1595137 شبان رئیس منطقه 

ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
8/87 شــماره نامه : 140285602024008100-1402/08/07 چون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب ســاختمان در حال ساخت به مســاحت 173/88 متر مربع  پلاک 
ثبتــی  4786/772 مجزی شــده از 4786  واقع در بخش 5 ثبت اصفهــان بنام آقای  
 محمد علی دهقان دنبه به شماره شناسنامه 30 و کدملی 1288760744 فرزند حسین

 در جریان ثبت اســت و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمــل نیامده اینک بنا به 
دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در مورخ 1402/9/4 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاوریــن اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
این آگهی در محل حضــور یابند و اعتراضــات مالکین یا مجاوریــن مطابق ماده 20 
 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صــورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و 
طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هــای معترضی ثبت معترضین 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره تســلیم نمایید.  تاریخ 
انتشار: 1402/8/10   م الف: 1594767 شــبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
8/88 نظر به اینکه خانم مژگان ملکی فرزند احمد آقا به اســتناد 2 برگ استشــهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده، مدعی است که سند مالکیت 24 سهم 
 مشاع از 504 ســهم  ششــدانگ یکباب خانه پلاک 1519  فرعی از 107- اصلی واقع
 در زرین شــهر بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 307 دفتر 25 املاک ذیل شماره 
3787  به نــام وی، ثبت و ســند مالکیت به شــماره چاپی 252440 صادر و تســلیم 
 گردیده و معامله دیگری انجام نشــده و به علت جابجایی مفقود شــده است لذا چون
 نامبرده درخواســت صدور ســند مالکیت المثنــی نموده، طبق مــاده 120 اصلاحی 
آئین نامــه قانون ثبــت، مراتب آگهی می شــود که هر کــس مدعی انجــام معامله 
نســبت به ملــک موصوف یا وجــود ســند مالکیت نــزد خود مــی باشــد از تاریخ 
انتشــار این آگهی تــا 10 روز پــس از آن بــه ایــن اداره مراجعه و اعتــراض خود 
را کتباً بــا مــدارک مثبت تســلیم نمایــد و چنانچه ظــرف مهلت مقــرر اعتراضی 
نرســد و یا در صورت اعتراض، اصل ســند یا ســند معاملــه ارائه نشــود، اداره ثبت، 
 المثنای ســند مالکیــت را طبق مقررات صــادر و بــه متقاضی تســلیم خواهد کرد.  
 م الف: 1595220 مصطفی شمســی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر

) لنجان (

فقدان سند مالکیت
8/89  شــماره نامــه: 140285602010009413- 1402/07/24  نظــر بــه اینکه 
 پرونده پــلاک ثبتی 418 فرعــی از 27 اصلی همگــی واقع در بخش ســه گلپایگان

 جزء پرونده های مفقودی گذشــته اســت و طبق دفتر امار اظهار نامه داشــته و بنام 
محمد باقر حجازی پذیرش ثبت شــده است و طبق ســند قطعی شماره 26999 مورخ 
1400/06/23 دفتر 409 از ســوی وراث مرحوم اکرم قشلاقی مقدار 165 سهم مشاع  
 از 432 سهم ششــدانگ باغ پلاک 418 فرعی از 27 اصلی بخش سه به مریم حجازی
 فرزند محمد علی انتقال قطعی گردیده شــده  بانضمام ســهم الارثی نامبرده از اکرم 
قشــلاقی در حال حاضر پرونده مذکور مفقود گردیده اســت. لــذا در اجرای بند 332 
مجموعه بخشنامه های ثبتی اعلام می گردد با عنایت به اینکه این اداره وفق بخشنامه 
ها و قوامین جاریه  ثبتی درصدد تشــکیل پرونده المثنی می باشــد لذا از تاریخ انتشار 
این آگهی هر کس ادعای مالکیت یا هرگونه ادعای دیگری نســبت به پلاک مذکور را 
دارد و ظرف ســه ماه به اداره ثبت اســناد و املاک گلپایگان مراجعه نمایند در غیر این 
 صورت عملیات تشــکیل پرونده المثنی  به نفع اشــخاص مذکور صــورت می پذیرد. 
   م الــف: 1592053 محمــد ســلمانی مدیــر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت

ملک گلپایگان 



تعجب گل محمدی از دعوت شدن به کمیته اخلاق: 

چرا الان یادشان افتاده؟
کمیته اخلاق ابلاغیه های خود را صادر کرد.به گزارش ایسنا و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته اخلاق، یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس 
برای ادای پاره ای از توضیحات باید روز دوشــنبه)۱۵ آبان ماه( در کمیته اخلاق حضور یابد.هم چنین علیرضا خانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال به همراه 
معاون فعلی باشگاه استقلال باید روز دوشنبه ۱۵ آبان ماه در کمیته اخلاق جهت ادای پاره ای از توضیحات حضور داشته باشند.کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بعد 
از صحبت های گل محمدی و علیرضا خانی )عضو هیئت مدیره استقلال(درباره همدیگر که صورت کنایه آمیزی داشت، این دو را احضار کرد.اما یحیی گل محمدی 
از اقدام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای دعوت او و عضو هیئت مدیره استقلال تعجب کرد.گل محمدی بعد از حضور در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال نوجوانان 
درباره احضار شدن توسط کمیته اخلاق گفت: کمیته اخلاق؟ خانی؟ نمی دانم! اول باید خانی را دعوت می کردند تا بعد من را دعوت کنند. اگر او خلافی کرده اول 
باید او را دعوت می کردند. چرا بعد از صحبت های من دعوت کردند.وی دربــاره صحبت هایش علیه علیرضا خانی گفت: در جایگاه هیئت مدیره تیم دیگر، نباید 

درباره مربی تیم رقیب اینطور صحبت کنند. چرا کمیته اخلاق اکنون یادش افتاده که باید خانی دعوت شود؟ من از شما می شنوم.
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پیام باشگاه بارسلونا برای لیونل »مسی«
باشگاه بارسلونا در پیامی به دستیابی دوباره لیونل مسی به توپ طلا واکنش نشان داد.به گزارش 
ایســنا و به نقل از الموندو، مراســم انتخاب بهترین بازیکن فوتبال جهان در ســال ۲۰۲۳ برگزار 
شد. لیونل مسی همچنان که پیش بینی می شــد به خاطر نقش بسزایی که در قهرمانی تیم ملی 
فوتبال آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ داشت، توانست این جایزه بزرگ را به دست آورد. این برای 
هشتمین بار است که مسی توانست توپ طلا را به دســت می آورد.باشگاه بارسلونا که بیشترین 
نقش را در تبدیل شدن لیونل مسی به یک ستاره بزرگ داشت به دستیابی این بازیکن به توپ طلا 
واکنش نشان داد و در پیامی برای مسی نوشت: یک بار دیگر مسی به توپ طلا دست پیدا کرد. 
این هشتمین توپ طلایی بود که او به دست آورد. همه بارســلونا به تو افتخار می کنند لئو.مسی 
پس از آنکه توانست توپ طلا را برای هشتمین بار به دست آورد به احتمال بازگشتش به بارسلونا 
واکنش نشان داد. او از بارسلونا به عنوان خانه خود یاد کرد و گفت: »بارسلونا خانه من است. من 
با بارسلونا خداحافظی نکردم و این خوب نیست. من عاشق بارسلونا و هواداران این تیم هستم و 
به همین خاطر دوست دارم که به این تیم برگردم.«او در ادامه صحبت هایش گفت که بارسلونا این 

شانس را دارد تا با ژاوی قهرمانی در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.

 مسی: این آخرین توپ طلای من خواهد بود
لیونل مسی با ابراز خوشــحالی از اینکه برای هشتمین بار فاتح توپ طلا شده است، گفت که این 
آخرین توپ طلای او خواهد بود.به گزارش ایســنا و به نقل از اســپورت، مراسم انتخاب بهترین 
بازیکن جهان برگزار شــد و لیونل مســی توانســت بار دیگر این جایزه بزرگ را به دست آورد تا 
هشتمین توپ طلای خود را به خانه ببرد.مسی بعد از دستیابی به توپ طلا گفت: قبل از هر چیز 
می خواهم از کســانی که به من رای دادند، تشــکر کنم. می خواهم این جایزه را با هم تیمی هایم 
در تیم ملی فوتبال آرژانتین تقســیم کنم؛ چرا که اگر آنها نبودند، قهرمانی در جام جهانی را تجربه 
نمی کردم و به این جایزه هم نمی رسیدم. فکر می کنم این جایزه برای همه بازیکنان، کادر فنی و 
ملت آرژانتین است.او ادامه داد: ارلینگ هالند، کیلیان امباپه و کوین دی بروینه هم عملکرد بسیار 
خوبی را از خود نشــان دادند و اطمینان دارم که آنها هم در آینده جوایز زیادی را به دست خواهند 
آورد.او درباره اینکه چــه زمانی از دنیای فوتبال خداحافظی می کند، عنــوان کرد: واقعا نمی دانم 
چه زمانی از فوتبال خداحافظی می کنم اما این آخرین توپ طلای من خواهد بود. می خواهم از 
همه کسانی که به من کمک کردند، از کسانی که دوست داشــتند آرژانتین قهرمان شود و البته از 
خانواده، همسر و فرزندانم که همواره در کنارم بودند تشکر کنم.مسی در پایان این جایزه را به دیگو 
مارادونا در ســالروز تولدش اهدا کرد و گفت: از مارادونا در روز تولدش یاد می کنم. مکانی بهتر از 

اینجا برای یادکردن مارادونا وجود ندارد. دیگو! من این جایزه را با تو سهیم می شوم.
 

واکنش »امباپه« به هشتمین توپ طلای»مسی«
کیلیان امباپه با منتشرکردن پستی به رسیدن توپ طلا به لیونل مسی واکنش نشان داد.مراسم 
انتخاب بهترین های فوتبال جهان در ســال ۲۰۲۳ برگزار شد. در این مراسم لیونل مسی، ارلینگ 
هالند و کیلیان امباپه سه نامزد نهایی بودند و در نهایت این لیونل مسی بود که به خاطر قهرمانی در 
جام جهانی ۲۰۲۲ این جایزه بزرگ را به دست آورد. این در حالی بود که امباپه بعد از مسی و هالند 
به عنوان سومین بازیکن برتر فوتبال جهان انتخاب شد.دســتیابی مسی به توپ طلا با واکنش 
کیلیان امباپه همراه بود. این بازیکن فرانســوی در پستی در صفحه شخصی اش نوشت: تبریک 

به مسی برای بردن این جایزه. تو شایسته آن هستی.
امباپه و مسی دو سال در پاری سن ژرمن با هم همبازی بودند. آنها در فینال جام جهانی در برابر 
همدیگر قرار گرفتند و هر دو همه کاره تیم هایشان بودند. در نهایت این آرژانتین بود که در ضربات 

پنالتی به پیروزی دست پیدا کرد و جام قهرمانی را بالای سر برد.

 یادداشت احساسی آرژانتین برای هشتیمن توپ طلای لئو؛

سپاسگزاریم مسی! تو هستی و عدالت وجود دارد

اهدای هشتمین توپ طلا به لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، دستاوردی 
تاریخی بود که هواداران او را غرق لذت و شادی کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، گاســتون رکندو نوشت: سرنوشــت هرگز هیچ فرصتی را برای 
شگفت زده کردن ما از دست نمی دهد و این موضوع دوشنبه شب بار 

دیگر به ما ثابت شد. 
مجله فرانس فوتبال سال گذشــته اعلام کرد که ۳۰ بازیکن بهتر از لئو 
مسی در دنیا هستند. نه دو یا سه بازیکن، ۳۰ بازیکن! و کاپیتان تیم 
ملی آرژانتین چند ماه بعد بهترین بازی ممکن را در قطر انجام داد تا 

نامش را برای همیشه در تاریخ جاودانه کند. 
همه باید این جمله پــپ گواردیولا را تایید کنند که تا زمانی که مســی 
فوتبال بازی می کند، اهدای جوایز فردی عجیب و مضحک است چون 
او باید تمامی آنها را به دســت آورد. بدترین بــازی او در واقع بهترین 

بازی سایر بازیکنان است. 
آنها شامگاه دوشــنبه هیچ انتخاب دیگری نداشتند و مجبور بودند که 
توپ طلا را به مسی اهدا کنند. این اتفاق در حالی رخ داد که همه دنیا او 
را تحسین می کنند و ارزش زیادی برایش قائل هستند؛ اما در پاریس 

او را زیر سوال بردند و به او بی احترامی کردند.

سرنوشت عاقل است. سرنوشــت بود که می خواست هشتمین توپ 
طلا در شهر نامهربان پاریس در تاریخ ۳۰ اکتبر به او اهدا شود که تاریخ 
مهمی هم بود. دیه گو مارادونا 6۳ سال قبل در چنین روزی به دنیا آمد 
و همه دنیا به افتخار لیونل آندرس مسی دســت زد چون او با قلب و 
ذهنش از این اسطوره آرژانتینی یاد کرد. در واقع فرانسوی ها بدون این 
که متوجه باشند این پیام را به همه دنیا دادند که دو نفر از سه بازیکن 

برتر تاریخ در آرژانتین به دنیا آمده اند. 
او مثل همیشه خانواده اش را در کنارش داشت و همچنین دیبو مارتینز 
و لائوتارو هم در کنارش حضور داشتند. شاید نمی شد سفیری بهتر از 
این بازیکنان برای آرژانتین پیدا کند. او نمی توانســت همراهانی بهتر 

از این داشته باشد. 
بســیاری به این باور رســیده اند که مســی بــه این دنیا آمــده تا به 
مردم عادی نشــان دهد که عدالت هنوز وجــود دارد. او هرگز فقط به 
استعدادش تکیه نکرد، همیشــه با تمام توان به دنبال پیشرفت بود 
تا بتواند موفق شــود. هرگز به دنبال جوایز فردی نرفت چون به خوبی 
می دانست که عاشق چه چیزهایی است. مسی عاشق فوتبال است و 
فوتبال ورزشی تیمی است. تیم ها می برند و می بازند.سرنوشت بسیار 

صبور است و از زمانش نهایت استفاده را می برد چون می داند که چطور 
باید صبر کند و در نهایت تمام مســیرها به بهترین جای ممکن ختم 
شد. کسانی که یک ســال قبل او را نادیده گرفته بودند، مجبور شدند 
امسال به خاطر نقشــی تاریخی که در قهرمانی تیم ملی کشورش در 

سال ۲۰۲۲ ایفا کرده بود، مقام اول را به او اهدا کنند.
از تو ممنونیم لئو! چون بهترین الگوی ممکن در رســیدن به موفقیت 
هســتی، جایی که هر کسی را می تواند دچار ســرگیجه و اشتباه کند. 
از تو ممنونیم چون جوایز فردی برایت ارزشــمند هستند؛ اما همیشه 
دســتاوردهایت با تیم و هم تیمی هایت را در اولویت قرار دادی. از تو 
ممنونیم چون در بهترین لحظات فقط ادای احترامی بیشتر در رسیدن 

به رویاهایت را از تو دیدیم.
ممنونیم مســی چون وقتی تمامی تشــویق ها فقط بــرای تو بود، از 

مارادونا یاد کردی.
به تو تبریک می گوییم، کاپیتان. هرچند این جوایز اهمیت زیادی برای 
تو ندارد اما برای ما بسیار مهم هستند چون تو نماینده آرژانتین هستی 
و ما دوست داریم دنیا این کشور را از چشم تو ببیند و به این شکل به 

ما احترام بگذارد.

خبر روز

و ناگهان همه چیز خیلی جدی شد؛

» معروف« با کت و شلوار برمی گردد!
به گزارش »ورزش سه«، جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال به پایان رسید و نتیجه آن اعلام رسمی 
گزینه های هدایت تیم ملی بود. این جلسه حدود پنج ساعت در فدراسیون والیبال به طول انجامید 
و اعضای حاضر به شکل بسیار جدی نقطه نظرات خود را در رابطه با انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
بیان کردند.در پایان این جلسه ۵ ساعته مقرر شد داورزنی از بلیجینی، هاینن، پیاتزا، الکنو، پیمان 
اکبری و ســعید معروف به عنوان یک ســرمایه بین المللی والیبال ایران بر اساس هدف گذاری 
سکوی المپیک ۲۰۲8 برنامه اختصاصی دریافت کند و خواستار لیست کادر فنی پیشنهادی شود.

البته که همه نام های اعلام شده در نوع خود بزرگ و جذاب هستند، اما یکی از آنها علاقه مندان به 
والیبال را به وجد می آورد. 

کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران که حالا به گزینه جدی فدراسیون برای هدایت تیم ملی تبدیل 
شده و داورزنی نظر بسیار مثبتی برای سپردن سکان تیم ملی به او دارد.نکته قابل توجه در رابطه با 
سعید معروف اینکه او در فصل جدید رقابت های باشــگاهی هیچ تیمی را برای ادامه والیبال خود 
انتخاب نکرده و همین موضوع احتمال حضور او در کســوت مربیگری را بیشتر افزایش می دهد. 
خود معروف نیز بارها از علاقه اش به مربیگری صحبت کرده و شواهد حاکی از آن است که کاپیتان 

سابق تیم ملی شانس بسیار زیادی برای نشستن روی نیمکت ایران دارد.
بر اساس پیگیری های خبرنگار ورزش سه، ســعید معروف در حال حاضر گزینه اول و اصلی تیم 
ملی بالاتر از همه گزینه های دیگر خارجی و داخلی است. در واقع داورزنی معتقد است که در فاصله 
باقی مانده تا رقابت های المپیک، هیچ کس بهتر از ســعید معروف نمی تواند وضعیت تیم ملی را 
جمع و جور کند و شــانس ما را برای حضور در پاریس افزایش دهد.بر این اســاس مقرر شده که 
مذاکرات بین فدراسیون والیبال ایران و سعید معروف در روزهای آینده به شکل جدی تری دنبال 
شود و باید دید که آیا بهترین پاسور تاریخ والیبال ایران راضی به این خواهد شد که هدایت تیم ملی 
را بر عهده بگیرد یا اتفاق دیگری رخ می دهد.در این بین برخی از هواداران والیبال معتقد هستند که 
اکنون زمان مناسبی برای حضور سعید معروف روی نیمکت تیم ملی نیست و ممکن است با این 
کار سرمایه ای مثل او سوخته شود؛ اما از طرف دیگر بعضی دیگر اعتقاد دارند که معروف می تواند با 
کاریزما و هوشی که دارد از همین حالا یک مربی بزرگ برای والیبال ایران باشد.گفتنی است؛ در بین 
گزینه های خارجی همچنان روبرتو پیازا و لورنز و بلنجینی از بیشترین شانس برای هدایت تیم ملی 
والیبال ایران برخوردار هستند، اما حضور آنها در سری آ و طول کشیدن این رقابت ها تا خرداد ماه سال 

آینده کار را برای انتخابشان به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران دشوار می کند.

 جریمه عجیب باشگاه استقلال به خاطر محل مصاحبه 
»جواد نکونام«!

عدم شرکت سرمربی استقلال در نشست خبری هفته ششم لیگ برتر در محل تعیین شده از سوی 
سازمان لیگ، باعث جریمه باشگاه شد. 

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت فدراســیون فوتبال، در خصوص گزارش مطروحه علیه 
باشگاه استقلال مبنی بر عدم شرکت سرمربی این تیم )جواد نکونام( در نشست خبری هفته ششم 
لیگ برتر در محل تعیین شده از سوی سازمان لیگ، این کمیته پس از بررسی مدارک و مستندات 
و لایحه دفاعیه ارســالی، اقدام باشگاه اســتقلال را منطبق با مواد ۵۱ و با رعایت ماده ۹۲ مقررات 
انضباطی و ماده ۳۱ آیین نامه برگزاری مســابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال ایران تشخیص و 
با عنایت به محرز بودن تخلف انتسابی مبنی بر نقض اصول کلی رفتار این باشگاه به پرداخت ۵۱۰ 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رای روز هشتم آبان ماه صادر شد.  
رای صادره غیر قابل اجرا بوده و ظرف مدت ۷ روز پس از تاریخ ابلاغ )8 ابانماه ۱۴۰۲( قابل تجدید 

نظر خواهی در کمیته استیناف است.

خارج از  گود

نایب رییس فدراسیون فوتبال: 
25میلیون دلار از فیفا 

طلب داریم!
نایب رییس فدراسیون فوتبال گفت: بعضی از 
دوستان خداراشکر مرتب در تلویزیون هستند 
و به همه آن ها خسته نباشید می گویم!مهدی 
محمدنبی در حاشیه مراســم بدرقه تیم ملی 
نوجوانان به جام جهانی اندونزی، اظهار داشت: 
هفته مربی را به تمام مربیان کشور چه آن هایی 
که در بین ما نیستند و چه آن هایی که سال ها 
برای نوجوانان و جوانان کشور زحمت کشیدند، 
تبریک می گویم. امیدوارم روزگار خیلی خوبی 
داشته باشــند.نایب رییس فدراسیون فوتبال 
در خصوص اظهــارات واعظ آشــتیانی مبنی 
بر اینکه هرچــه طلب از فیفا داریــم باید برای 
پرونده ویلموتس پرداخت کنیم، گفت: بعضی 
از دوســتان خداراشــکر مرتــب در تلویزیون 
هستند! به همه آن ها خسته نباشید می گوییم! 
 CAS بعد از اینکــه رای ویلموتــس در دادگاه
صادر شد، به فیفا، فدراســیون و خود خواهان 
رسید. نهایتا از محل منابعی که در فیفا داریم، 
تسویه شد. براســاس صورتحسابی که از فیفا 
به بخش بیــن الملل ما رســیده، بالغ بر ۲6-
 ۲۵ میلیون دلار مطالبات فدراســیون نزد این

 نهاد است.وی افزود: رای اولیه شکسته شد و 
تقریبا به ۵۰درصد کاهش یافت. با ویلموتس 
هم تســویه شــده اســت. امیدواریم فیفا به 
اساســنامه خودش احترام بگذارد و پول های 
فدراســیون را آزاد کند. ۱8 رده تیم ملی داریم. 
فقط این بخش مربوط به فدراســیون نیست. 
باشگاه هایی مانند استقلال و پرسپولیس که 
مطالبات شان در فیفا مانده هم هستند. در واقع 
برای فوتبال ایران ان شاءا... این مبلغی که نزد 
فیفا هست آزاد شــود تا بتوانیم برنامه هایمان 
را انجام بدهیم.نبی در مــورد اینکه در فاصله ۲ 
ماه مانده تا شروع جام ملت ها بهتر است این 
صحبت ها و تنش   ها کمتر شوند، اظهار داشت: 
فوتبال حاشــیه زیاد دارد ولــی بزرگ ترهای 
فوتبال در تمام کشور نباید حاشیه ایجاد کنند. 
زمانی فردی حرفی می زند که تجربه کافی ندارد 
ولی از کسی که کسوت دارد و در تیم های ملی 

بوده بعید است. 

بسیاری به این باور رسیده اند که مسی به این دنیا آمده 
تا به مردم عادی نشان دهد که عدالت هنوز وجود دارد. 
او هرگز فقط به استعدادش تکیه نکرد، همیشه با تمام 

توان به دنبال پیشرفت بود تا بتواند موفق شود

فوتبال جهان

عکس خبر

 ۸ حلقه طلایی 
آدیداس ویژه 

»مسی«
کمپانــی آدیداس بــه بهانه 
کسب هشــتمین توپ طلای 
لئو مســی، از 8 حلقه با طلای 
۱۴ عیار رونمایی کرد. هر حلقه 
طرح منحصر به فــردی دارد 
و مربوط به یکــی از افتخارات 

فوق ستاره آرژانتینی است.

سه چهره شاخص کشتی ایران در مراسمی رسما به 
استخدام یکی از بانک های دولتی درآمدند.

به گزارش ایســنا، مراسم اعلام اســتخدام رسمی 
حسن یزدانی، چهره شاخص کشتی ایران به همراه 
امیرحسین زارع و امین میرزازاده، دو طلایی کشتی 
ایران در رقابت های جهانی صربستان در بانک ملی 
با حضور مدیرعامل این بانک و علیرضا دبیر، رییس 
فدراسیون کشتی در محل فدراسیون کشتی برگزار 
شد.علیرضا دبیر در این مراسم، گفت: قبل از جهانی 
صربســتان در جلســه ای که داشــتیم تصمیمات 
خوبی گرفته شد. قرار است حسن یزدانی به همراه 
امیرحسین زارع و امین میرزازاده به استخدام بانک 
ملی دربیایند. همانطور که ما کار یاد گرفتیم این بچه 

ها هم پیش شما و تیم تان می آیند تا کار یاد بگیرند. 
بچه های دیگر ما هم در ارگان های دیگر استخدام 
شدند و از شــما تشــکر می کنم.رییس فدراسیون 
کشتی خاطرنشان کرد: قرار شــد در بخش کشتی 
پایه و توسعه در کل کشور با این بانک یک کار اساسی 
انجام دهیم. کمیته ای تشکیل شود و در بحث کشتی 
پایه همکاری داشته باشیم. چون رده های نونهالان 
و نوجوانان برای ما مهم هستند خودم در این کمیته 
حضور دارم. جمعیت کشتی طبق سند توسعه و کمک 
شما باید در ۴ ســال آینده به بالای یک میلیون نفر 
برسد.وی افزود: نزدیک 8۲ درصد مدال های کشور 
را کشتی گرفته و در همین بازی های آسیایی از رده 
سیزدهم با مدال های کشــتی به رده هفتم آمدیم. 

امیدوارم این همکاری برای فدراسیون های دیگر و 
دیگر ارگان ها الگو شود.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل این 
بانک نیز در این مراسم، خاطرنشان کرد: از امکانات و 
شرایط کشتی و قهرمانان مان واقعا لذت بردم. همه 
ما به این عزیزان افتخــار می کنیم. تلاش و زحمات 
شما قابل تقدیر است و همه ملت ایران قدردان این 

زحمات هستند. 

 حسن یزدانی، زارع و میرزازاده کارمند بانک شدند
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شبکه نوری پارک کوهستانی صفه به روزرسانی شد
مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان گفت: شبکه نوری پارک کوهستانی صفه با هزینه ای بالغ بر ۲۱ میلیارد 
ریال در این منطقه بهینه و به روزرسانی شده است.حسین کارگر در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشاره به 
بهینه سازی و افزایش سیستم روشنایی پارک های منطقه پنج شهرداری اصفهان اظهار کرد: برای افزایش 
لوکس نوری بوستان ها و پارک های محلی این منطقه بیش از ۲۱ میلیارد ریال اعتبار در سال جاری در 
نظر گرفته شده است.وی با بیان اینکه شبکه نوری پارک کوهستانی صفه با هزینه ای بالغ بر ۲۱ میلیارد 
ریال بهینه سازی و به روزرسانی شده، افزود: افزایش توان نوری، بهسازی و تکمیل روشنایی نهر شایج 
واقع در خیابان رودکی با هزینه ۳ میلیارد ریال انجام شد.مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان با اشاره به 
درخواست های شهروندان در خصوص افزایش میزان نور سایت های بازی کودکان در این منطقه تصریح 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون سیستم روشنایی سایت بازی کودکان بهینه سازی شده و هزینه خرید و 
تامین تجهیزات مدیریت نگهداشت دارایی ایمنی و تعمیرات تاسیسات و تجهیزات الکترومکانیل، مبلمان 

شهری نورپردازی و سرویس بهداشتی های سطح منطقه بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال است.
 

تخصیص 90 میلیارد ریال اعتبار برای احداث پیاده روهای منطقه 
۷ اصفهان

مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان گفت: عملیات عمرانی احداث پیاده روهای این منطقه با اعتباری 
بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان در حال اجراست.مهدی سلطان آقایی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: در 
نیمه دوم سال جاری عملیات عمرانی احداث پیاده روهای منطقه هفت با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان 
در حال اجراست.وی با بیان اینکه پیاده روسازی خیابان های پرستار، ادیب و غرضی در حال اجراست، 
افزود: در ملاقات های مردمی و دیدارهای چهره به چهره شهروندان، پیاده روسازی خیابان پرستار بارها 
مطالبه شــده بود که این پروژه به همت همکاران اداره عمران منطقه هفت هم اکنون در مراحل پایانی 
قرار دارد.مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان تصریح کرد: فاز نخست پیاده روسازی بلوار پرستار که به 
بیمارستان غرضی ختم می شــود، با هزینه ای بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال و با مساحتی در حدود چهار هزار 
مترمربع به شهروندان محلات رحیم باد و شهرک کاوه تقدیم می شود.وی با اشاره به اینکه فاز دوم این 
پروژه حدفاصل خیابان سعدی تا بیمارستان ســال آینده به بهره برداری خواهد رسید، گفت: پیاده روی 
خیابان شــهید غرضی نیز به عنوان یکی از محورهای پر تردد این منطقه وارد فاز اجرایی شده است و تا 
ســه ماه آینده به اتمام خواهد رسید.مدیر منطقه هفت شــهرداری اصفهان با اشاره به درخواست های 
شهروندان در خصوص پیاده روسازی خیابان ادیب ادامه داد: پیاده روی خیابان ادیب به وسعت سه هزار 
متر مربع و با اعتباری معادل ۳۰ میلیارد ریال در هفته جاری آغاز شده است.سلطان آقایی ادامه داد: برای 
پیاده روسازی خیابان غرضی بیش از ۳۳ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است تا مساحتی معادل 

پنج هزار متر مربع از این محور ساماندهی و مناسب سازی شود.
 

رسیدگی و بررسی 10 پرونده در کمیته نظارتی منطقه 5 اصفهان
مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری جلسات کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان 
در این منطقه گفت: این جلسه با حضور اعضای شورای اسلامی شــهر برگزار و به ۱۰ مورد از پرونده های 
مطرح شده شهروندان رســیدگی شد.حســین کارگر در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشاره به برگزاری 
جلسات کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان در منطقه پنج شهرداری اظهار کرد: جلسه این ماه با 
حضور عباس حاج رسولی ها، حجت الاسلام مهروی پور و مصطفی نباتی نژاد از اعضای شورای اسلامی 
شهر اصفهان برگزار و به ۱۰ مورد از پرونده های مطرح شده شهروندان رسیدگی شد.وی با بیان اینکه تمام 
کارکنان منطقه پنج پرونده ها را با سرعت و دقت بررسی می کنند تا نیاز به ارجاع این موارد به کمیته نظارتی 
نباشد، افزود: موارد ارسالی در راستای مساعدت مالی و موارد شهرسازی بوده است.مدیر منطقه پنج 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: جلسات کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان به صورت مستمر 

در مناطق پانزده گانه شهرداری این کلان شهر برگزار می شود .

دبیر اجرایی سی و پنجمین دوره از جشنواره تئاتر استان مطرح کرد:

حضور پررنگ شهرستان ها در  جشنواره تئاتر اصفهان

دبیر اجرایی سی و پنجمین دوره از جشــنواره تئاتر استان اصفهان بابیان 
اینکه آمار آثار ارسال شــده به دبیرخانه این دوره از جشنواره نشان دهنده 
استقبال چشــمگیر گروه های نمایشــی در بخش صحنه ای و خیابانی 
است، گفت: امسال ۵۹ اثر در بخش خیابانی و ۴۲ اثر در بخش صحنه ای 
به دبیرخانه جشنواره رسید که چنین آماری در ۳۴ دوره قبل بی سابقه بوده 
است.جواد ایزددوست در گفت وگو با ایسنا و با بیان اینکه علاقه مندان سی 
و پنجمین جشنواره تئاتر استان اصفهان کمتر از یک ماه برای ثبت آثار خود 
در سامانه ایران تئاتر صفحه اصفهان و اعلام آمادگی برای بخش حضوری 
و غیرحضوری )فیلم( فرصت داشــتند، اظهار کرد: بــرای اولین بار تعداد 
قابل توجهی آثار به دبیرخانه جشنواره رســیده که جزو نادرترین اتفاقات 
تئاتری استان اصفهان بوده است. امسال ۵۹ اثر در بخش خیابانی و ۴۲ 
اثر در بخش صحنه ای به دبیرخانه جشنواره تئاتر استان رسیده که در ۳۴ 
دوره قبلی این جشنواره چنین آماری بی سابقه بوده و ما حتی در کل کشور 
هم شاهد چنین آماری نیستیم؛ این آمار نشان دهنده استقبال گروه های 
نمایشی در هر دو شاخه صحنه ای و خیابانی است که متقاضی حضور در این 
جشنواره بودند.وی با اشاره به کیفیت آثار جشنواره ی سی و پنجم افزود: 
در این دوره از جشنواره، نقش شهرستان ها نســبت به سال های گذشته 
پررنگ تر و حضور گروه های شهرستانی در این جشنواره نیز ازنظر تعداد و 
انتخاب آثار بی سابقه بوده است. همیشه شهرستان های استان اصفهان 
از این موقعیت محروم بوده و در خصوص اینکه همه آثار شرکت کننده در 

جشنواره تئاتر استانی از اصفهان هستند، اعتراض خود را به مسئولین اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اعلام کرده اند. خوشــبختانه در این دوره از جشنواره 
تعداد زیادی آثار شهرستان ها به دبیرخانه رسیده و تعداد قابل توجهی نیز به 
مرحله اصلی جشنواره راه پیداکرده اند.دبیر اجرایی سی و پنجمین دوره از 
جشنواره تئاتر استان اصفهان با اشاره به صحبت های دونفر از اعضای هیئت 
انتخابی بخش صحنه ای و خیابانی که در یکی از رســانه های محلی بیان 
کرده اند که امسال ضعیف ترین دوره جشنواره در حال برگزاری است، بیان 
کرد: من به عنوان دبیر اجرایی جشنواره این مورد را کاملا رد می کنم؛ ضمن 
اینکه برای انتخاب، معرفی و جمع بندی آثار، زمان زیادی صرف شــده و 
کیفیت آثار به اندازه ای بالا بود که اگرچه ستاد جشنواره در بخش خیابانی 
در نظر داشت ۱۲ اثر خیابانی را انتخاب کند، اما به درخواست هیئت انتخاب 
بخش خیابانی و تایید شورای سیاستگذاری جشنواره، این ۱۲ اثر تبدیل 
به ۲۰ اثر شد.ایزددوست ادامه داد: ما شــاهد این بودیم که در دوره سی و 
چهارم و مخصوصا سی و سوم جشــنواره که احسان جانمی، دبیر اجرایی 
جشنواره بود، آثار با شرایط بسیار بدی دریافت شد و تعداد آثار ارسال شده 
به دبیرخانه جشنواره حتی به ۱۰ اثر هم نرسیده بود که نهایتا از بین آن ها ۷ 
اثر به جشنواره راه پیدا کردند. لازم به ذکر است که کیفیت آثار در جشنواره، 
در اختیار دبیرخانه جشنواره نیست و این آثار، آثاری است که در طول سال 
تولیدشده و هیئت و شورای نظارت بر نمایش استان نیز آن ها را تایید کرده 

و در سالن های سطح استان نمایش خود را اجرا می کنند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه یکی از راه های جدید ارتباطی شهرداری 
با شهروندان، حضور در قاب رســانه ملی و سیمای 
اصفهان است، گفت: در ویژه برنامه »اصفهان من« 
بستری به وجود آمده اســت که به صورت متفاوت 
در خدمت شــهروندان باشیم.سیدعلی معرک نژاد 
در برنامه رادیویی »صدای شهر« اظهار کرد: یکی از 
اهداف و مســئولیت هایی که در اداره کل ارتباطات و 
امور بین الملل شــهرداری پیگیری می کنیم، ایجاد 

تعامل دوســویه بین شــهروندان و مدیران شهری 
به ویژه شخص شهردار اصفهان است.وی ادامه داد: 
برنامه های مختلفی برای این موضوع تدارک دیده 
شده است؛ به طور مثال روزهای دوشنبه ملاقات های 
عمومی شــهردار اصفهــان در شــهرداری به صورت 
رودررو با شهروندان، برنامه رادیویی »صدای شهر« 
که روزهای چهارشنبه یک هفته در میان در خدمت 
شهردار هستیم و به صورت مستقیم سوالات مردم را 
پاسخ می دهیم.مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: ملاقات های مردمی 
روزهای سه شــنبه یک هفته در میان در مســاجد 
مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان در قالب »مردم 
سلام« برگزار می شود.وی با بیان اینکه یکی از راه های 

جدید ارتباطی شهرداری با شهروندان، حضور در قاب 
رسانه ملی و سیمای اصفهان اســت، گفت: در ویژه 
برنامه »اصفهان من« بســتری به وجود آمده است 
که به صورت متفاوت در خدمت شهروندان باشیم.

معرک نژاد اضافه کرد: قسمت های مختلف برنامه 
به گونه ای طراحی شــده اســت که بتوانیم روزهای 
یکشنبه و سه شنبه ساعت ۲۰:۳۰ به مدت ۵۰ دقیقه 
مهمان نگاه های مردم اصفهان باشــیم.وی با بیان 
اینکه در این برنامه روزهای یکشنبه شهردار به صورت 
ثابت با شــهروندان صحبت و یک موضوع و مسئله 
شــهری را مطرح می کند، گفت: محوریت مسائل با 
توجه به دغدغه مردم در حوزه محیط زیست، آب و 

هوای شهر و خدمات شهری است.

 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان مطرح کرد:

»اصفهان من« بستری جدید برای گفت وگوی بی واسطه با مردم

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان:

تکریم خانواده شهدا باید در جامعه نهادینه شود
مدیر منطقه ۱۱ شــهرداری اصفهان گفت: تجلیل و تکریم خانواده شهدا باید به عنوان یک فرهنگ 
در جامعه نهادینه شود و دیدار با آن ها در اولویت برنامه های فرهنگی مدیریت شهری قرار گیرد. به 
گزارش خبرنگار ایمنا، حسن محمدحســینی در دیدار با خانواده شــهدا و جانبازان که به همراه 
حجت الاســلام حســین محمدی امام جمعه رهنان )غرب اصفهان(، مجید نادرالاصلی رییس 
کمیســیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شــورای اسلامی شــهر اصفهان و جمعی از معاونان و 
مسئولان منطقه انجام شــد، اظهار کرد: خون شــهیدان والامقام و صبر و بردباری خانواده های 
معزز آنان، عزت و اقتدار را برای نظام جمهوری اســلامی ایران در جهــان به ارمغان می آورد.وی 
با بیان اینکه تجلیل و تکریم خانواده شــهدا باید به عنوان یک فرهنگ در جامعه نهادینه شــود و 
دیدار با آن ها در اولویت برنامه های فرهنگی ایام دهه فجر انقلاب قرار گیرد، تصریح کرد: مدیران 
دستگاه های اجرایی برای تلاش بیشتر در راه خدمتگزاری به مردم، نیازمند دعای خانواده شهدا 

هستند و با حضور در کنار این بزرگواران، انرژی و روحیه برای کار بیشتر می گیرند.

ارزش های اصیل اسلامی باید حفظ و پاسداری شود
حجت الاسلام حسین محمدی، امام جمعه رهنان اظهار کرد: ما باید همت بلند رزمندگان اسلام در 
هشت سال جنگ تحمیلی را به ویژه برای نسل جوان تبیین و آنها را با دستاوردهای دفاع مقدس 
در پاسداری از ارزش های اصیل اسلامی آشنا کنیم.وی با بیان اینکه منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان 
بیش از ۵۰۰ شهید تقدیم انقلاب کرده است، افزود: آنچه ما امروز داریم از برکت خون پاک شهدا 
و تلاش و مجاهدت رزمندگان دیروز اســت و باید همواره قدردان زحمات و ایثارگری های آن ها 

باشیم.
امام جمعه رهنان تاکید کرد: وظیفه داریم با یادآوری همت بلند رزمندگان اسلام در هشت سال 
جنگ تحمیلی و آشنایی مردم به خصوص نسل جوان با دستاوردهای دفاع مقدس در پاسداری 
از ارزش های اصیل اســلامی اهتمام ورزیم.وی گفت: خون شــهیدان والامقام، صبر و بردباری 
خانواده های معزز آنان، عزت و اقتدار را برای نظام جمهوری اســلامی ایــران در جهان به ارمغان 

می آورد.

باید با استمداد از ارواح طیبه شهدا به مردم خدمت کرد
مجید نادرالاصلی، رییس کمسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: برای خدمت به شهر و شهروندان باید از ارواح طیبه شهدا استمداد کرد، زیرا آنها برای خدمت به 
اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی از هستی خود گذشتند،بنابراین  باید با ادامه دادن راه آنها تا 
رسیدن به سرمنزل مقصود، همواره آماده خدمت به مردم و انقلاب باشیم.وی با اشاره به این جمله 
رهبر معظم انقلاب که فرمودند:»امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست«، 
افزود: یکی از وظایف مسئولان، عمل کردن به این فرمایش رهبر انقلاب است و زنده نگه داشتن یاد 
شهدا، روح ایثار و مقاومت را در جامعه نهادینه می کند.رییس کمسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان این که شهر اصفهان همواره آکنده از عطر شهدا و خانواده های 
معظم آنان شده است و منش و روش شهیدان، چراغ هدایتی برای همه است، تصریح کرد: شهدای 
گران قدر نیازمند برگزاری مراسم باشکوه نیستند، بلکه با انجام این دیدارها می خواهیم بگوییم به 
یاد شهدای والامقامی هســتیم که به فرموده معمار کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی )ره( هر چه 
انقلاب اسلامی دارد، از برکت مجاهدت شهدا و ایثارگران است.وی تاکید کرد: برای خدمت به شهر 
و شهروندان باید از ارواح طیبه شهدا استمداد کرد، زیرا آن ها برای خدمت به اسلام و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی از هستی خود گذشتند، لذا باید با ادامه دادن راه آنها تا رسیدن به سرمنزل مقصود، 
همواره آماده خدمت به مردم و انقلاب باشیم.به گزارش ایمنا، در این دیدار از خانواده شهیدان مهرداد 

تسلیمی و عبدالرحیم افتخاری تجلیل به عمل آمد.

با مسئولان

خبر روزاخبار

 رییس اداره برنامه ریزی 
آتش نشانی اصفهان اعلام کرد:

5۷ درصد کاهش 
گازگرفتگی در اصفهان

رییس اداره برنامه ریزی و توســعه ســازمان 
آتش نشــانی و خدمــات ایمنی شــهرداری 
اصفهان با توجه به احتمال مســمومیت افراد 
با گاز مونوکســید کربن در فصل سرما و پدیده 
گازگرفتگی، نکات ایمنی را به شهروندان توصیه 
کرد.امید باقری در گفت وگــو با خبرنگار ایمنا، 
اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن فصل سرد سال، 
کاهش دمای هوا و اســتفاده از سیستم های 
گرمایشــی، گازگرفتگــی و مســمومیت بــا 
مونوکسید کربن اهمیت خود را نشان می دهد 
و جزو مــوارد مهمی اســت که خطــر مرگ را 
به دنبال دارد.وی با بیان اینکه سوخت ناقصی 
که از انواع وسایل گازســوز بخاری و آبگرم کن 
و حتی زغال به وجود می آید موجب این اتفاق 
می شود، افزود: طبق بررسی های انجام شده 
اگر غلظت مونوکســید کربــن از ۵۰ پی پی ام 
بیشتر باشــد و افراد به مدت هشت ساعت در 
این محیط قــرار بگیرند، موجــب ایجاد خطر 
و عوارض نورولوژیــک می شــود و زمانی که 
غلظت مونوکســید کربن در محیــط بیش از 
ppm ۶۰۰۰ گردد کمتــر از ۱۰ دقیقه منجر 
به مرگ می شــود، هرچه این غلظت افزایش 
پیدا کند زمانی که مسمومیت ایجاد می شود، 
کاهش پیدا می کند.رییس اداره برنامه ریزی 
و توسعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۱ 
طی برنامه ریزی های مدون با افزایش بازدیدها 
و ارتقای آگاهــی و دانش و رعایــت و تعامل 
شهروندان به نسبت ســال ۱۴۰۰ تا ۵۷ درصد 
کاهش گازگرفتگی داشتیم، تصریح کرد: با این 
وجود قاتل خاموش در کمین است و باید نکات 
ایمنی رعایت شود.وی با تاکید بر اینکه قبل از 
نصب بخاری لوله های تهویه و مجاری دودکش 
را چک کنید، گفت: با توجه به اینکه فصل بهار را 
پشت سر گذاشتیم شاهد لانه گذاری پرندگان 
بر روی بعضی دودکش ها هســتیم که موجب 
مسدود شــدن مجاری دودکش و انتشار گاز 

مونوکسید کربن در محیط منزل می شود.

مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان:

سند راهبردی پدافند شهری برای شهرداری ها تنظیم شد
مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان گفت: سازمان پدافند غیرعامل، سند راهبردی پدافند شهری را برای شهرداری ها تنظیم کرده است که به 
تناسب آن شهرداری ها مطالعات پدافند غیرعامل خود را انجام دادند و نقاط مهم و حیاتی شهر را شناسایی و برای آن برنامه ریزی کردند.احمدرضا کیانی در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: پدافند عامل به مجموعه اقداماتی گفته می شود که نیازی به جنگ افزار ندارد و با اجرای آن، از وارد شدن خسارت مالی به تجهیزات، تاسیسات 
حیاتی و حساس نظامی و غیرنظامی و تلفات انسانی جلوگیری می شود یا میزان این خسارت ها به حداقل می رسد.وی با بیان اینکه پدافند غیرعامل به معنای کاهش 
آسیب پذیری در هنگام بحران است، افزود: بدون استفاده از اقدامات نظامی و تنها با بهره گیری از فعالیت های غیرنظامی فنی و مدیریتی از میزان خسارات جلوگیری 
می شود و تلفات به حداقل می رسد.مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شــهرداری اصفهان با بیان اینکه اقدامات پدافند غیرعامل شامل پوشش، پراکندگی، 
جابه جایی، فریب، مکان یابی، اعلام خبر، قابلیت بقا، استحکامات، استتار و اختفاست، گفت: باید این اقدامات را به نحوی انجام دهیم تا بتوانیم در مواجهه با بحران ها 
مقابله خوبی داشته و شاهد کمترین خسارت باشیم.وی با بیان اینکه در این راستا سازمان پدافند غیرعامل سند راهبردی پدافند شهری را برای شهرداری ها تنظیم کرده 

است، تصریح کرد: به تناسب آن شهرداری ها مطالعات پدافند غیرعامل خود را انجام دادند و نقاط مهم و حیاتی شهر را شناسایی و برای آن برنامه ریزی کردند.

 تجمع اعتراضی 
اصحاب رسانه 

اصفهان علیه جنایات 
رژیم صهیونیستی

تجمــع اعتراضی اصحاب رســانه 
اصفهــان علیــه جنایــات رژیــم 
صهیونیستی صبح دیروز در بوستان 

شهدای رسانه اصفهان برگزار شد.

عکس خبر

عکس: ایمنا

 اصفهان، صاحبِ خانه
 فرش می شود

مدیرعامــل ســازمان ســرمایه گذاری و 
مشــارکت های مردمــی شــهرداری اصفهان 
از توافــق اولیه بــرای تاســیس خانه فرش 
اصفهان خبر داد.مسعود حیدری در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: در نشســت کمیته 
برند و بازاریابی کمیسیون سرمایه گذاری اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
که با حضور نماینده سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های شهرداری همراه بود، مشارکت 
در تجهیز و بهره بــرداری از خانه فرش اصفهان 
جمع بندی و مقرر شــد بررســی های لازم در 
راستای اجرایی شــدن آن انجام شود.وی با 
بیان اینکه ایــن طرح در پروژه ای مشــترک 
میان شــهرداری و اتاق بازرگانــی اصفهان در 
حال انجام است، افزود: در خانه فرش علاوه 
بر به نمایش گذاشتن انواع فرش ها و معرفی 
فرش دســتباف اصفهان، فضای کارگاهی آن 
نیز با رویکرد تعاملی و روایتی و گردشــگری 
تجربه محور ایجاد می شود.مدیرعامل سازمان 
ســرمایه گذاری و مشــارکت های مردمــی 
شهرداری با اشاره به رویکرد شهرداری در دوره 
جدید خاطرنشــان کرد: شــهرداری اصفهان 
در نظر دارد با اســتفاده از ظرفیت های بخش 
خصوصی توانمند اصفهان، بســتر مناســبی 
برای توسعه زیرساخت های فرهنگی و میراث 
ناملموس شهر اصفهان در حوزه های مختلف 
فراهم ســازد که ایجاد مراکزی همچون خانه 

فرش در همین راستاست.
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مراسم گرامیداشت صنعت چاپ استان اصفهان ، با انتخاب 30 فعال حوزه 
چاپ برگزیده هجدهم آبان در اصفهان برگزار می شود.نشســت هماهنگی 
مراسم تجلیل از فعالان صنعت چاپ اصفهان به مناسبت »روز ملی صنعت 
چاپ« با حضور حجت الاســام والمســلمین ابوالفضــل یعقوبی، معاون 
فرهنگی رسانه ای اداره کل ، بهزاد بابایی رییس گروه فرهنگی اداره کل، علی 
اشفاق رییس اتحادیه چاپخانه داران اصفهان، حمید کشاورز راد مدیرمسئول 
موسسه مجری مراســم و کارشناســان اداره کل در دفتر معاونت فرهنگی 

رسانه ای برگزار شد.
معاون فرهنگی رسانه ای اداره کل در ســخنانی با اشاره به اهمیت برگزاری 
مراسم صنعت چاپ استان ، گفت: این مراســم را اداره کل فرهنگ وارشاد 
اســامی اصفهان و اتحادیه چاپخانه داران ومصنوعــات مقوایی اصفهان با 
مشارکت اتاق بازرگانی وصنایع اســتان، روز پنجشنبه 18آبان 1402 در اتاق 
بازرگانی اصفهان برگزار خواهد کرد.حجت الاســام والمسلمین ابوالفضل 
یعقوبی با بیان اینکه طی سه سال گذشــته این مراسم برگزار نشده، افزود: 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسامی اســتان اصفهان با تکیه بر همت جمعی 
اهالی چاپ این مراســم را برگزار خواهد کرد.وی با بیــان اینکه برگزیدگان 
این مراسم در بخش های مختلف هستند و سعی کردیم از همه افرادی که 
به نوعی در این صنعت تاثیرگذار هســتند مانند سرمایه گذار برتر، کارآفرین 
برتر، کارگر نمونه، بانــوی نمونه، واحد صنعتی نمونــه در تولید لیبل،جعبه، 

مقوا و کارتن، خاقیت و نوآوری در چاپ و بسته بندی، خاقیت و نوآوری در 
سیستم های نوین صنعت چاپ، برگزیده خدمات پس از چاپ ، تولیدکننده 
برتر محصولات چاپی، و... برگزیده تقدیر کنیم.لازم به ذکر اســت در ادامه 
این نشست، هریک از اعضا به ارائه نظرات ودیدگاه های خود در جهت هرچه 

بهتر برگزار کردن این مراسم پرداختند.

در جدیدترین گزارش منتشــر شده از ســازمان تنظیم مقررات در خصوص 
ضریب نفوذ اینترنت ثابت و سیار در کشــور، نفوذ اینترنت پهن باند ثابت از 
13.03 درصد در بهار سال گذشته به 12.۹ درصد در بهار امسال رسیده است. 
همچنین ضریب نفوذ پهن باند سیار با رشد قابل توجهی روبه رو بوده است. 
در واقع ضریب نفوذ پهن باند سیار در بهار سال گذشته از 115.51 در بهار سال 
1401 به 124.04 در بهار سال جاری رسیده که حکایت از رشد 7.37 درصدی 

در این حوزه دارد.

دبیر هیئت مرکــزی گزینش وزارت صمــت در جریان بازدید از فــولاد مبارکه در 
جلســه ای با معاون ســرمایه های انســانی و مدیر گزینش فولاد مبارکه ضمن 
تحسین کارهای عظیم انجام شده در این شرکت بر اطاع رسانی این پیشرفت ها و 
دستاوردها به جوانان کشور اعم از دانش آموزان و دانشجویان تاکید کرد. محمدرضا 
زین الدینی، دبیر هیئت مرکــزی گزینش وزارت صمت، اطاع رســانی اقدامات 
انجام شده در فولاد مبارکه و سایر شرکت های مشابه را بهترین اقدام در مسیر تحقق 
راهبردهای جهاد تبیین که مورد مقام معظم رهبری است، دانست و گفت: آگاهی 

جوانان از این موفقیت ها که پس از انقاب اسامی به  دست  آمده است، افزایش 
روحیه، تزریق امید و خودباوری را به همــراه دارد.وی به کارگیری تکنولوژی های 
جدید در فولاد مبارکه را تحسین کرد و عدم توقف فولاد مبارکه باوجود تحریم های 
شدید ظالمانه و حمله سایبری را نشان از توانایی مهندسان و کارکنان فولاد مبارکه 
دانست.دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت صمت در ادامه از فعالیت های گسترده 
و به کارگیری روش های نوین در حوزه منابع انسانی و همچنین از زحمات هسته 

گزینش و رویکرد توسعه و ارتقای سرمایه های انسانی فولاد مبارکه تجلیل کرد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از تامین پایدار آب شرب روستاهای عشایرنشین 
منطقه پادنا علیای سمیرم خبر داد.حسین اکبریان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 
اصفهان ، با اشاره به برنامه ریزی انجام شده جهت تامین پایدار آب شرب 6 روستای 
عشایرنشین منطقه پادناعلیای سمیرم، اظهار داشت: جمعیت روستایی و عشایری 
در منطقه سمیرم بیش از جمعیت شهری است، به طوری که هم اکنون بیش از 70 
هزار نفر در 130 روســتا و بیش از 30 هزار نفر نیز عشایر در منطقه سمیرم سکونت 
دارند که خدمات رسانی آبفا به آنها با قوت دنبال می شود.وی با بیان اینکه مقرر شده 
است با اجرای طرح جهاد آب رسانی در منطقه سمیرم حدود 45 روستای اصلی 
و ۹ روستای فرعی با جمعیتی بالغ بر 2860 نفر از آب شرب پایدار برخوردار شوند، 
تصریح کرد: حجم کل عملیات پیش بینی شده در این طرح 12۹ کیلومتر خطوط 
انتقال و شبکه توزیع آب، احداث 16 باب مخزن زمینی با حجم 5500 متر مکعب، 
احداث دو باب ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز 3 حلقه چاه است.مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان با اشاره به اینکه طرح جهاد آبرسانی به روستاهای سمیرم در مناطق 
وردشت، پادنا، پادنا علیا در حال پیگیری است، بیان کرد: هم اکنون از 46 کیلومتر 
خط انتقال آب در منطقه پادنا حدود 14 کیلومتر آن عملیاتی شده و در مابقی مناطق 
هم این پروژه در حال انجام است.وی، شرایط آب و هوایی و زمستان های برفی و 
بسیار سرد منطقه، وجود معارضین محلی در مسیر اجرای خطوط انتقال، جنس 
سنگی زمین، صعب العبور بودن و مشکات حمل وسایل و ماشین آلات را از جمله 
سختی های ویژه این عملیات عنوان کرد و گفت: با وجود اینکه امکان انجام عملیات 

در این منطقه حداکثر 6 ماه در سال است، دستگاه های متولی تمام تاش خود را 
انجام می دهند تا این پروژه در موعد مقرر به بهره برداری برسد.اکبریان به اهمیت 
اصاح و نوسازی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاهای سمیرم پرداخت و 
خاطرنشان کرد: طی چند سال اخیر بیش از 250 کیلومتر از خطوط انتقال و شبکه 
توزیع فرسوده در روستاهای سمیرم بازسازی و اصاح شده است و در حال حاضر 
150 کیلومتر دیگر از خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاهای این منطقه نیاز 
به اصاح و بازسازی دارد.وی با اشاره به تجهیز و نوسازی تاسیسات آب در منطقه 
سمیرم، بیان کرد: هم  اکنون 82 مخزن آب با ظرفیت 15 هزار مترمکعب در مدار 
بهره برداری قرار دارد که بسیاری از این مخازن آب باید مورد بازسازی و نوسازی قرار 

گیرد که درصدد هستیم با تامین منابع مالی مورد نیاز این امر مهم صورت پذیرد.

معاون فرهنگی رسانه ای اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی استان خبرداد:

برگزاری مراسم گرامیداشت صنعت چاپ استان اصفهان

کاهش ضریب نفوذ اینترنت ثابت در کشور

مدیرعامل آبفای استان خبرداد:

آبرسانی پایدار به روستاهای عشایرنشین در اصفهان

دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت صمت در بازدید از فولاد مبارکه تاکید کرد:

اطلاع رسانی دستاوردهای عظیم فولاد مبارکه به دانش آموزان و دانشجویان

منبع: بازار 

 www:zayanderoodonline.ir


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

